
Pokud budou tyto přeloženy do jiného jazyka než anglič�ny, bude to pouze pro informační účely a v 
případě rozporu mezi anglickou jazykovou verzí těchto podmínek a jakoukoli jinou verzí stejných, 
anglickou jazykovou verzí zvítězí. 



Náš závazek důvěry a bezpečnosti 
Na Pornhub není nic důležitějšího než bezpečnost naší komunity a důvěra našich 
uživatelů. Naše základní hodnoty, jako je inkluzivita a svoboda projevu, jsou možné pouze 
tehdy, když si naše platforma zachová svou bezpečnost a integritu a naši dospělí uživatelé i 
naši obchodní a obsahoví partneři jí mohou důvěřovat. Zůstáváme neochvějní ve svém 
závazku eliminovat nezákonný obsah, včetně nedobrovolného intimního materiálu a 
materiálu obsahujícího sexuální zneužívání dětí (CSAM). Každá online platforma sdílí tuto 
odpovědnost a vyžaduje kolektivní akci, spolupráci a neustálou ostražitost. 

V průběhu let jsme zavedli mnoho opatření na ochranu naší platformy před nezákonným a 
urážlivým obsahem. Neustále zlepšujeme naše zásady důvěry a bezpečnosti, abychom 
mohli lépe identifikovat, odstraňovat, kontrolovat a hlásit nezákonný materiál, a to před 
zpřístupněním na našich platformách i po nahlášení. Zatímco přední neziskové a zájmové 
skupiny uznávají, že naše úsilí bylo efektivní, chápeme, že naše úsilí musí pokračovat a vždy 
se snažit inovovat. 

V dubnu 2020 jsme si nechali externí odborníky, aby nezávisle přezkoumali náš program 
dodržování předpisů a vydali doporučení, která se zaměřují na odstranění veškerého 
nezákonného obsahu; naším cílem je dosáhnout programu „nejlepší ve své třídě“, který 
stanoví průmyslové standardy důvěry a bezpečnosti pro všechny platformy vytvářené 
dospělými uživateli. 

Začátkem roku 2020 jsme se také dobrovolně zaregistrovali, abychom se hlásili do 
Národního centra pro pohřešované a zneužívané děti (NCMEC) v rámci jejich programu 
ESP. Na jaře 2021 jsme vydali naši první zprávu o transparentnosti, která poskytuje více 
informací o našem přístupu k moderování, souvisejících zásadách, partnerství a úsilí o 
důvěru a bezpečnost. V budoucnu plánujeme vydávat výroční zprávy o transparentnosti 
. Další podrobnosti o našich zásadách naleznete níže. 

Podnikli jsme také další kroky k další ochraně naší komunity, včetně zákazu stahování 
obsahu a omezení možnosti nahrávat pouze ověřeným uživatelům. Nadále stavíme na 
našem úsilí o ověřování a moderování prostřednictvím nástrojů, technologií a partnerství, 
jakmile budou k dispozici. 

Členové našeho programu Trusted Flagger Program, který nyní zahrnuje desítky 
neziskových organizací, nás mohou upozornit na potenciální obsah CSAM nebo 
nesouhlasný obsah. Uživatelé Pornhub nás také mohou upozornit na potenciálně urážlivý 
materiál pomocí našich funkcí nahlašování uživatelů, obsahu a komentářů. Uživatelé nás 
mohou upozornit na obsah, který může být nezákonný nebo jinak porušovat 
naše Podmínky služby , pomocí funkce nahlašování, která se nachází pod všemi videi a 
fotografiemi, nebo vyplněním našeho formuláře Žádost o odstranění 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal


obsahu (CRR). Příznaky a CRR jsou důvěrné a kontrolujeme veškerý obsah, na který nás 
uživatelé prostřednictvím těchto prostředků upozorní. 

1. Ověření tvůrci obsahu 

Obsah na Pornhub mohou nahrávat pouze ověření tvůrci obsahu.  

Kdo jsou „Ověření tvůrci obsahu?“ 

Mezi ověřené tvůrce obsahu patří následující skupiny: 

• Ověřené modely v rámci Modelového programu 
• Verified Studios v rámci programu Content Partner Program 

Jak mohou být tvůrci obsahu ověřeni? 

Naši obsahoví partneři uchovávají doklad o ID, věku a souhlasu pro všechny účinkující, kteří 
jsou uvedeni v obsahu nahraném na Pornhub. 

Aby se uživatel stal členem Model Programu, musí ověřit svůj věk a identitu, než bude 
oprávněn nahrávat obsah na Pornhub. Členové Modelového programu musí také získat, 
uchovat a poskytnout identifikaci a důkaz o souhlasu s nahráváním a distribucí pro každého 
účinkujícího, který se objeví v jejich obsahu, než je jejich obsah nahrán na Pornhub. To 
vyžaduje, aby model nebo spoluúčinkující před nahráním předložil následující: 

• Vládní průkaz totožnosti s fotografií pro všechny účinkující 
• Dokumentace souhlasu, jako jsou podepsané formuláře vydání, pro všechny 

účinkující, kteří se objevují v obsahu nahraném na Pornhub 

Chcete-li se dozvědět více o zapojení do Modelového programu, klikněte zde . 

Chcete-li se dozvědět více o naší důvěryhodné službě ověřování identifikace třetí strany, 
klikněte sem . 

2. Zákaz stahování 

Odebrali jsme uživatelům možnost stahovat obsah z Pornhub. V tandemu s naší technologií 
snímání otisků prstů to pomůže zabránit opětovnému nahrání dříve odstraněného obsahu. 

3. Moderování obsahu 

K ochraně naší komunity před nelegálním obsahem používáme kombinaci automatických 
nástrojů, umělé inteligence a lidské kontroly. Zatímco veškerý obsah je před uvedením do 
provozu na platformě zkontrolován, máme také další vrstvy moderování, které auditují 

https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879760403-How-to-Sign-Up-and-Join-the-Model-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419878848019-What-is-the-Content-Partner-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879760403-How-to-Sign-Up-and-Join-the-Model-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/19159382668435-Trust-and-Safety-Initiatives


naše živé weby tím, že proaktivně odstraňují již nahraný obsah z hlediska možného porušení 
a identifikují všechna selhání v procesu moderování, která by mohla umožnit určitý obsah. 
který porušuje naše podmínky služby, aby byl dostupný na naší platformě. 

Navíc, i když je náš seznam zakázaných klíčových slov na Pornhub již rozsáhlý, nadále 
průběžně zakazujeme nová klíčová slova. Pravidelně také monitorujeme hledané výrazy v 
rámci platformy, zda nedochází k nárůstu frázování, které se pokouší obejít zavedená 
ochranná opatření, a odpovídajícím způsobem přizpůsobujeme naše zakázaná klíčová slova. 

Proces moderování obsahu Pornhub zahrnuje rozsáhlý tým lidských moderátorů, kteří se 
věnují ruční kontrole každého jednotlivého nahrání před jeho zveřejněním, důkladný 
systém pro označování, kontrolu a odstraňování nelegálního materiálu, rodičovskou 
kontrolu a využití různých automatických detekčních technologií pro známý a dříve 
identifikovaný nebo potenciálně nevhodný obsah. Mezi tyto technologie patří: 

• CSAI Match : Vlastní technologie YouTube pro boj se snímky sexuálního zneužívání 
dětí online. 

• Google Content Safety API : Nástroj umělé inteligence Google , který pomáhá 
odhalovat nelegální snímky. 

• PhotoDNA : Technologie společnosti Microsoft , která pomáhá najít a odstranit 
známé obrázky zneužívání dětí. 

• MediaWise : Software Vobile pro snímání otisků prstů, který skenuje všechna nově 
nahraná videa a hledá potenciální shodu s neautorizovanými materiály, aby chránil 
před opětovným nahráváním zakázaných videí na platformu. 

• Safer : V listopadu 2020 jsme se stali první platformou pro obsah pro dospělé, která 
uzavřela partnerství se společností Thorn , což nám umožnilo začít používat její 
produkt Safer na Pornhub a přidat další vrstvu ochrany do našeho robustního 
procesu dodržování předpisů a moderování obsahu. Safer se připojuje k seznamu 
technologií, které Pornhub využívá k ochraně návštěvníků před nežádoucím nebo 
nelegálním materiálem. 

• Instant Image Identifier : Nástroj Centra pro expertizu online sexuálního zneužívání 
dětí ( Offlimits ), zřízený Evropskou komisí, zjišťuje známé snímky zneužívání dětí 
pomocí třikrát ověřené databáze. 

• NCMEC Hash Sharing : Databáze známých hashů CSAM společnosti NCMEC, 
včetně hodnot hash odeslaných jednotlivci, kteří otiskli svůj vlastní obsah pro 
nezletilé prostřednictvím služby Take It Down společnosti NCMEC . 

• Seznam hashů nadace Internet Watch Foundation (IWF) : Databáze IWF o známém 
sexuálním zneužívání dětí, pocházející ze zpráv horké linky a z databáze obrázků 
týrání dětí britského ministerstva vnitra. 

• StopNCII.org : Globální iniciativa (vyvinutá Meta & SWGfL), která zabraňuje šíření 
nekonsensuálních intimních obrázků (NCII) online. Pokud se kterýkoli dospělý (18+) 
obává, že jeho intimní obrázky (nebo videa) jsou sdíleny online bez souhlasu, může 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://protectingchildren.google/intl/en/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://www.vobilegroup.com/
https://www.thorn.org/
https://safer.io/
https://offlimits.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://www.stopncii.org/


vytvořit digitální otisk vlastního materiálu a zabránit jeho sdílení na zúčastněných 
platformách. 

• Safeguard : Safeguard je patentovaná technologie pro rozpoznávání obrázků 
Pornhub navržená za účelem boje proti zobrazování sexuálního zneužívání dětí a 
nesouhlasného obsahu tím, že brání opětovnému nahrání obsahu, který byl dříve 
opatřen otisky prstů, na naši platformu. 

• Odhad věku : Schopnosti odhadu věku využíváme také k analýze obsahu nahraného 
na naši platformu pomocí kombinace interního proprietárního softwaru a externí 
technologie ve snaze posílit různé metody, které používáme, abychom zabránili 
nahrání a zveřejnění potenciálního nebo skutečného sexuálního zneužívání dětí. 

Uživatelé nás mohou upozornit na obsah, který může být nezákonný nebo jinak porušuje 
naše  Podmínky služby  , pomocí funkce nahlášení, která se nachází pod všemi videi a 
fotografiemi, nebo vyplněním  formuláře Žádost o odstranění obsahu  . 

4. Program Trusted Flagger 

Náš program důvěryhodných nahlašovatelů je iniciativa, jejímž cílem je umožnit partnerům 
neziskových organizací a nevládních organizací upozorňovat nás na obsah, o kterém se 
domnívají, že porušuje naše smluvní podmínky. Program Trusted Flagger Program zahrnuje 
více než 40 předních organizací v oblasti internetu a bezpečnosti dětí. Naši partneři mají 
přímý přístup k našemu moderátorskému týmu a veškerý obsah identifikovaný 
důvěryhodným nahlašovatelem je okamžitě deaktivován. Mezi členy Trusted Flagger 
Program patří: Cyber Civil Rights Initiative (Spojené státy americké), National Center for 
Missing & Exploited Children (Spojené státy americké), Internet Watch Foundation 
(Spojené království), Point de Contact (Francie), Centrum pro Bezpečnější internet 
Slovinsko (Slovinsko), ECPAT (Švédsko), ECPAT (Tchaj-wan). 

5. Hlášení NCMEC 

Počátkem roku 2020 se Pornhub dobrovolně zaregistroval do programu ESP NCMEC jako 
součást iniciativy k vytvoření automatického systému hlášení obsahu, který porušuje 
naše zásady týkající se CSAM . Budeme také pokračovat ve spolupráci s orgány činnými v 
trestním řízení po celém světě, abychom nahlásili a omezili jakékoli případy zahrnující 
nezákonný obsah. 

6. Zpráva o transparentnosti 

Naše Zprávy o transparentnosti umožňují veřejnosti lépe porozumět nejen tomu, jak se 
snažíme udržovat naši platformu v bezpečí, ale také tomu, jak jako společnost aktivně 
přispíváme k boji proti nezákonnému a zneužívajícímu obsahu. Tyto zprávy rozšiřují naše 
proaktivní a obranné strategie k prevenci, odhalování a odstraňování nelegálního obsahu a 
také výsledky moderování obsahu za příslušný rok.    

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879221907
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report


Stejně jako Facebook, Instagram, Twitter a další technologické platformy se Pornhub snaží 
být plně transparentní ohledně údajů týkajících se nahrávání obsahu porušujícího pravidla 
a kvantitativních výsledků našeho úsilí o důvěru a bezpečnost, abychom zabránili tomu, aby 
se takový materiál objevil na naší platformě. Jsme hrdí na to, že jsme první platformou pro 
dospělé, která vydala Zprávu o transparentnosti poté, co jsme zveřejnili naši inaugurační 
zprávu v dubnu 2021. Tyto zprávy budeme i nadále vydávat každoročně. 

7. Nezávislá recenze 

V rámci našeho závazku jsme v dubnu 2020 najali advokátní kancelář Kaplan Hecker & Fink 
LLP, aby provedla nezávislou kontrolu naší funkce pro zajištění souladu s obsahem se 
zaměřením na splnění zákonných norem a odstranění veškerého nekonsenzuálního obsahu, 
CSAM a jakéhokoli jiného obsah nahraný bez smysluplného souhlasu všech stran. Požádali 
jsme, aby cílem nezávislého přezkumu bylo identifikovat nezbytné kroky k dosažení 
programu shody obsahu „nejlepší ve své třídě“, který stanoví standard pro technologický 
průmysl. Kaplan Hecker & Fink LLP dokončila svou revizi a identifikovala a kategorizovala 
komplexní seznam nápravných doporučení, podpořený desítkami dalších dílčích 
doporučení, kromě výše uvedených kroků, na základě vyhodnocení a posouzení našich 
současných zásad a postupů. , diskuse s organizacemi třetích stran věnující se boji proti 
produkci a šíření CSAM a zpětná vazba od jednotlivců, kteří navštívili Pornhub nebo s námi 
jinak komunikovali. 

  

PH 

 



Pokyny pro komunitu 
července 2023 

Pornhub se pyšní tím, že je pro naše tvůrce a uživatele bezpečným místem pro nahrávání a 
konzumaci obsahu pro dospělé. Podnikáme řadu kroků, abychom pomohli chránit bezpečnost 
naší komunity a integritu naší platformy, čehož částečně dosahujeme zajištěním toho, že veškerý 
obsah nahraný na naši platformu bude v souladu s našimi Smluvními  podmínkami . 

Abychom našim uživatelům pomohli pochopit, co je a co není na naší platformě povoleno, níže 
jsme shrnuli naše smluvní podmínky a související zásady. Toto shrnutí není vyčerpávajícím 
seznamem. Naše zásady pojednávají o zakázaném obsahu podrobněji a žádáme naše tvůrce a 
uživatele, aby si přečetli všechny související zásady. 

Zakázaný obsah 

Podívejte se prosím na přehled toho, co není  na Pornhub povoleno . Tyto pokyny se vztahují 
na zvukový, psaný a vizuální obsah, stejně jako na skutečný, simulovaný a animovaný 
obsah.  Nezveřejňujte obsah, který: 

Je nelegální , takže obsah: 

o Zobrazuje, propaguje nebo obhajuje nezákonnou činnost jakéhokoli druhu. 
o Zobrazuje děti, což je podle našich zásad týkajících se materiálů týkajících se 

sexuálního zneužívání dětí definováno jako každá osoba mladší 18 let . 
o Představuje nebo propaguje jakoukoli formu obchodování s lidmi, včetně 

obchodování se sexem. 
o Zahrnuje týrání zvířat , včetně sodomie. 
o Zahrnuje smrt, šňupací tabák, mučení, násilí nebo vykořisťování mrtvoly. 

Je nesouhlasný , včetně obsahu, který: 

o Zobrazuje nesouhlasné jednání nebo nahrávání či šíření intimního obsahu bez 
souhlasu. 

o Zobrazuje podobu jednotlivce bez jeho souhlasu. 
o Odhaluje soukromé a identifikační informace o konkrétní osobě („doxing“). 

Poškozuje nebo může způsobit újmu jednotlivcům . To je považováno za obsah, který:   

o Obtěžuje, šikanuje, vyhrožuje nebo k tomu nabádá ostatní. 
o Představuje projevy nenávisti nebo pobuřující obsah, včetně násilného 

extremismu nebo politické provokace. 
o Zobrazuje, oslavuje, povzbuzuje, propaguje nebo podporuje terorismus nebo 

násilné extremistické aktéry nebo činy. 
o Oslavuje, propaguje nebo zobrazuje sebepoškozování nebo sebevraždu. 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/7906741373971-Animal-Welfare-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419863430291-Violent-Content-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027-Non-Consensual-Content-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/14512634908819-Hate-Speech-Policy


o Oslavuje nebo podporuje poruchy příjmu potravy.  

Je neautentická nebo jde o neoprávněné použití platformy,  včetně obsahu, který : 

o Je spam, zavádějící nebo dezinformace. 
o Vydává se za jinou osobu. 
o Porušuje práva duševního vlastnictví . 

Je jinak na Pornhub nepřijatelné, včetně obsahu, který: 

o Propaguje nebo zprostředkovává sexuální služby výměnou za peníze nebo zboží. 
o Zobrazuje, hraje roli nebo naznačuje incest. 
o Zahrnuje výkaly jakéhokoli druhu nebo zvratky s pevným obsahem.  
o Zahrnuje užívání injekčních drog. 
o Nabádá k jednání, které by bylo považováno za trestný čin, zakládalo by 

občanskoprávní odpovědnost, porušovalo jakýkoli zákon nebo je jinak nevhodné. 

* Toto slouží jako orientační seznam a nepředstavuje vyčerpávající seznam. Úplný popis 
naleznete v našich  podmínkách služby v části nazvané Zakázané použití. Pornhub si vyhrazuje 
právo kdykoli určit, zda je obsah vhodný pro naši platformu a v souladu s našimi podmínkami 
služby, a může kdykoli odstranit jakýkoli obsah bez předchozího upozornění a podle vlastního 
uvážení, pokud se zjistí, že takový obsah je v rozporu s našimi  smluvními podmínkami , je jinak 
nežádoucí nebo je považováno za nevhodné pro naši platformu. 
 
 
Vynucení 

Jsme pevní v našem závazku chránit bezpečnost našich uživatelů. Jako platforma pro sdílení 
obsahu se Pornhub spoléhá na technologii, náš tým lidských moderátorů a naši širší komunitu 
uživatelů, kteří pomáhají identifikovat porušující obsah. 

 24/7 Lidský tým moderování 

Náš tým moderátorů a podpůrného personálu pracuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, aby 
zkontroloval veškerý nahraný obsah, zda neporušuje naše  Smluvní podmínky , řeší obavy 
uživatelů a odstraňuje veškerý obsah, který identifikujeme nebo o kterém jsme se dozvěděli. a 
považovat za porušení našich zásad a/nebo  podmínek služby .  

 Komunitní dohled a detekce 

Pokud narazíte na obsah, uživatele nebo komentáře, které by podle vás mohly porušovat tato 
pravidla nebo jinak škodlivé pro komunitu, můžete   nám tento obsah nahlásit ke kontrole. Obsah 
nám může být nahlášen také prostřednictvím našeho formuláře Žádost o odstranění obsahu .  

 Automatické nástroje 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107-Copyright
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal


Ve spojení s naším týmem lidských moderátorů a pravidelnými audity naší platformy se také 
spoléháme na inovativní standardní technické nástroje, které pomáhají při identifikaci, hlášení a 
odstraňování nelegálního a urážlivého obsahu z naší platformy. 

Mezi tyto technologie patří: 

o YouTube CSAI Match , nástroj, který pomáhá při identifikaci známých videí o 
sexuálním zneužívání dětí 

o PhotoDNA společnosti Microsoft , nástroj, který pomáhá při odhalování a 
odstraňování známých obrázků sexuálního zneužívání dětí 

o Content Safety API společnosti Google , špičkový nástroj umělé inteligence 
(AI), který hodnotí obsah a upřednostňuje jeho obsah na základě 
pravděpodobnosti nelegálních snímků, aby pomohl recenzentům odhalit neznámé 
materiály sexuálního zneužívání dětí 

o Safer , komplexní nástroj pro detekci CSAM společnosti Thorn používaný k 
tomu, aby se na platformách nenacházel škodlivý materiál 

o Nástroj Instant Image Identifier – nástroj Centra pro expertizu online 
sexuálního zneužívání dětí ( Offlimits ), zřízený Evropskou komisí, zjišťuje 
známé snímky zneužívání dětí pomocí třikrát ověřené databáze. 

o Služba MediaWise® od  Vobile ®, nejmodernější software a databáze pro 
snímání otisků prstů, která skenuje všechna nově nahraná uživatelská data, aby 
zabránila opětovnému nahrání dříve identifikovaného problematického obsahu. 

o NCMEC Hash Sharing - databáze NCMEC známých hashů CSAM, včetně 
hashů předložených jednotlivci, kteří otiskli svůj vlastní obsah pro nezletilé 
prostřednictvím služby NCMEC Take It Down .  

o Seznam hashů nadace Internet Watch Foundation (IWF) – databáze IWF o 
známém sexuálním zneužívání dětí, pocházející ze zpráv horké linky a z databáze 
obrázků týrání dětí britského ministerstva vnitra. 

o StopNCII.org : Globální iniciativa (vyvinutá Meta & SWGfL), která zabraňuje 
šíření nekonsensuálních intimních obrázků (NCII) online. Pokud se kterýkoli 
dospělý (18+) obává, že jeho intimní snímky (nebo videa) jsou sdíleny online bez 
souhlasu, může vytvořit digitální otisk vlastního materiálu a zabránit jeho sdílení 
na zúčastněných platformách.  

o Safeguard – naše patentovaná technologie snímání otisků prstů a rozpoznávání 
obrázků navržená za účelem boje proti zobrazování sexuálního zneužívání dětí a 
šíření nedobrovolných intimních obrázků a pomáhá zabránit opětovnému 
nahrávání tohoto obsahu na naši platformu. 

o Odhad věku – Schopnosti odhadu věku využíváme také k analýze obsahu 
nahraného na naši platformu pomocí kombinace interního proprietárního softwaru 
a externí technologie ve snaze posílit různé metody, které používáme, abychom 
zabránili nahrání a zveřejnění potenciálního nebo skutečného sexuálního 
zneužívání dětí. 

Společně tyto nástroje hrají zásadní roli v našem společném boji proti šíření urážlivého obsahu 
na naší platformě. 
 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.vobilegroup.com/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/


Důsledky porušení těchto pokynů 

Jsme pevní v našem závazku chránit bezpečnost našich uživatelů. Jako platforma pro sdílení 
obsahu se Pornhub spoléhá na technologii, náš tým lidských moderátorů a naši širší komunitu 
uživatelů, kteří pomáhají identifikovat porušující obsah. 

Tam, kde zjistíme nebo jsme upozorněni na obsah, který může porušovat naše  smluvní 
podmínky  a/nebo pokyny pro komunitu, náš specializovaný tým rychle zkontroluje a odstraní 
jakýkoli porušující obsah. 

V závislosti na zjištěních může náš tým také: 

o Používejte sofistikované průmyslové standardní nástroje k otisku příslušného 
obsahu a zablokujte budoucí nahrávání stejného obsahu na naše stránky 

o Pozastavit nebo trvale zrušit přidružený uživatelský účet, kde je to vhodné 

Kromě výše uvedeného, pokud obsah porušuje naše zásady týkající se materiálů pro sexuální 
zneužívání dětí , bude nahlášen Národnímu centru pro pohřešované a zneužívané děti 
( NCMEC ). 

  

Byl tento článek užitečný? 
  
134 z 143 to považovalo za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://www.missingkids.org/


Materiální zásady týkající se sexuálního 
zneužívání dětí 
července 2023 

Máme zásadu nulové tolerance vůči jakémukoli materiálu, který na naší platformě 
sexualizuje, sexuálně zneužívá nebo ohrožuje děti. Pokud to najdeme nebo budeme 
upozorněni, oznámíme to. 

Pornhub je hluboce oddán boji proti šíření materiálů sexuálního zneužívání dětí (CSAM). To 
zahrnuje média, text, ilustrované nebo počítačem generované obrázky. Považujeme za naši 
odpovědnost zajistit, aby naše platforma nebyla používána ke sdílení nebo konzumaci CSAM, a 
odradit uživatele od jejího vyhledávání. 

Jakýkoli obsah zobrazující nebo zobrazující dítě (skutečné, fiktivní nebo animované) nebo 
propagující sexuální vykořisťování dětí je na naší platformě přísně zakázán a představuje vážné 
porušení našich smluvních podmínek . Psaný obsah (včetně, ale nejen, komentářů, názvů obsahu, 
popisů obsahu, zpráv, uživatelských jmen nebo popisů profilů), který propaguje, odkazuje nebo 
odkazuje na sexuální vykořisťování nebo zneužívání dítěte, je také přísně zakázán. 

Pro účely těchto zásad je dítětem jakákoliv osoba mladší osmnácti (18) let. Všechny případy 
zjevného sexuálního zneužívání dětí hlásíme Národnímu centru pro pohřešované a zneužívané 
děti (NCMEC), neziskové organizaci, která provozuje centralizované středisko pro hlášení 
případů online sexuálního zneužívání dětí. NCMEC zpřístupňuje zprávy příslušným orgánům 
činným v trestním řízení po celém světě. 

V Pornhub navíc podporujeme a stojíme za cíli Dobrovolných principů pro boj proti online 
sexuálnímu vykořisťování a zneužívání dětí,  iniciativy založené na spolupráci zahájené 
ministerstvem pěti zemí (5 očí) [1] a podporované předními technologickými společnostmi v boji 
proti online sexuální vykořisťování a zneužívání dětí. Zatímco někteří špatní aktéři se snaží 
využívat pokroky v technologiích a digitálním světě, věříme, že robustní, efektivní a flexibilní 
politiky, stejně jako účast a podpora globální meziodvětvové spolupráce, mohou účinně vymýtit 
šíření online zneužívání.     

Pokud na Pornhub narazíte na materiál týkající se sexuálního zneužívání dětí, nahlaste nám to 
prosím prostřednictvím našeho formuláře žádosti o odstranění obsahu . Informace o tom, jak 
nahlásit materiál se sexuálním zneužíváním dětí, naleznete v části Další zdroje a podpora níže.  

Kdokoli může nahlásit potenciální porušení těchto zásad. 

Další informace o tom, jak nahlásit obsah, naleznete v části s názvem „Jak nám můžete pomoci“. 

Všechny stížnosti a hlášení Pornhub jsou důvěrné a jsou kontrolovány lidskými moderátory, 
kteří rychle pracují na správném zacházení s obsahem. Pokud se domníváte, že je dítě v 

https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.missingkids.org/
https://www.missingkids.org/
https://www.justice.gov/opa/press-release/file/1256061/download
https://www.justice.gov/opa/press-release/file/1256061/download
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy#_ftn1
https://www.pornhub.com/content-removal


bezprostředním nebezpečí, okamžitě informujte také místní orgány činné v trestním 
řízení .   

[1] Ministři pěti zemí se skládají z ministrů pro vnitřní bezpečnost, veřejnou bezpečnost a 
imigraci Austrálie, Kanady, Nového Zélandu, Spojeného království a Spojených států, kteří se 
každoročně scházejí, aby spolupracovali na řešení společných bezpečnostních výzev. 

 Pokud se online setkáte s materiálem týkajícím se pohlavního zneužívání dětí, nahlaste nám 
to  a okamžitě informujte místní orgány činné v trestním řízení. 
 
Pokyn 

NEZveřejňujte materiály (ať už vizuální, zvukový nebo psaný obsah), které*: 

• Představuje, zahrnuje nebo zobrazuje dítě. 
• Sexualizuje dítě. To zahrnuje obsah, který zobrazuje, zahrnuje nebo zobrazuje dítě 

(včetně jakýchkoli ilustrovaných, počítačově vytvořených nebo jiných forem 
realistického zobrazení lidského dítěte), které se účastní sexuálně explicitního chování 
nebo se účastní aktů se sexuálním podtextem. 

* Toto slouží jako orientační seznam a nepředstavuje vyčerpávající seznam. Podrobnější popis 
naleznete v našich podmínkách služby v části nazvané „Zakázané použití“. Pornhub si vyhrazuje 
právo kdykoli určit, zda je obsah vhodný a v souladu s našimi Podmínkami služby , a může bez 
předchozího upozornění a na základě vlastního uvážení obsah kdykoli odstranit. 
 
 
Vynucení 

Máme zavedeny přísné zásady, provozní mechanismy a technologie, abychom se vypořádali a 
rychle zasáhli proti CSAM. Spolupracujeme také s vyšetřováním orgánů činných v trestním 
řízení a rychle reagujeme na platné právní žádosti, které jsme obdrželi, abychom pomohli v boji 
proti šíření CSAM na naší platformě. 

Náš tým lidských moderátorů nepřetržitě kontroluje veškerý nahraný obsah, aby zabránil tomu, 
aby se na naší platformě objevil jakýkoli obsah, který by mohl porušovat naše zásady CSAM 
nebo jiné zásady. Kromě toho, když jsme upozorněni na skutečný nebo potenciální případ 
sexuálního zneužívání dětí, které se na platformě objevují, odstraníme a prošetříme obsah a 
nahlásíme jakýkoli materiál identifikovaný jako materiál CSAM. V rámci našeho trvalého úsilí 
pravidelně kontrolujeme naše webové stránky, abychom aktualizovali a rozšířili náš seznam 
zakázaných vyhledávacích slov, názvů a značek, abychom zajistili, že naše komunita zůstane 
bezpečná, inkluzivní, různorodá a bez urážlivého a nezákonného obsahu. 

Ve spojení s naším týmem lidských moderátorů a pravidelnými audity naší platformy se také 
spoléháme na inovativní standardní technické nástroje, které pomáhají při identifikaci, hlášení a 
odstraňování CSAM a dalších typů nezákonného obsahu z naší platformy. Používáme 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy#_ftnref1
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.pornhub.com/information/terms#terms


technologie automatizované detekce jako další vrstvy ochrany, abychom zabránili CSAM mimo 
naši platformu. 

Mezi tyto technologie patří: 

• YouTube CSAI Match , nástroj, který pomáhá při identifikaci známých videí o 
sexuálním zneužívání dětí. 

• PhotoDNA společnosti Microsoft , nástroj, který pomáhá při odhalování a odstraňování 
známých obrázků sexuálního zneužívání dětí. 

• Content Safety API společnosti Google , špičkový nástroj umělé inteligence (AI), který 
hodnotí obsah a upřednostňuje jeho obsah na základě pravděpodobnosti nelegálních 
snímků, aby pomohl recenzentům při odhalování neznámého sexuálního zneužívání dětí. 

• Safer , komplexní nástroj pro detekci CSAM společnosti Thorn používaný k tomu, aby 
se na platformách nenacházel škodlivý materiál. 

• Nástroj Instant Image Identifier , centrum pro odborné znalosti online sexuálního 
zneužívání dětí ( Offlimits ), zřízený Evropskou komisí, zjišťuje známé snímky 
zneužívání dětí pomocí třikrát ověřené databáze. 

• NCMEC Hash Sharing - databáze NCMEC známých hashů CSAM, včetně hashů 
předložených jednotlivci, kteří otiskli svůj vlastní obsah pro nezletilé prostřednictvím 
služby NCMEC Take It Down .  

• Seznam hashů nadace Internet Watch Foundation (IWF) – databáze IWF o známém 
sexuálním zneužívání dětí, pocházející ze zpráv horké linky a z databáze obrázků týrání 
dětí britského ministerstva vnitra. 

• Služba MediaWise ® od Vobile ®, nejmodernější software a databáze pro snímání 
otisků prstů, která skenuje všechna nově nahraná uživatelská data, aby zabránila 
opětovnému nahrání dříve identifikovaného škodlivého obsahu. 

• Safeguard – naše patentovaná technologie snímání otisků prstů a rozpoznávání obrázků 
navržená za účelem boje proti zobrazování sexuálního zneužívání dětí a šíření 
nedobrovolných intimních obrázků a pomáhá zabránit opětovnému nahrávání tohoto 
obsahu na naši platformu. 

Využíváme také schopnosti odhadu věku k analýze obsahu nahraného na naši platformu pomocí 
kombinace interního proprietárního softwaru a externí technologie ve snaze posílit různé metody, 
které používáme, abychom zabránili nahrání a zveřejnění potenciálních nebo skutečných 
materiálů CSAM. 

Společně tyto nástroje hrají zásadní roli v našem společném boji proti šíření CSAM na naší 
platformě, stejně jako v našem poslání pomáhat v úsilí kolektivního průmyslu vymýtit hrozný 
globální zločin, kterým je online sexuální vykořisťování a zneužívání dětí. 
 
 
Jak nám můžete pomoci 

Pokud se domníváte, že jste narazili na CSAM nebo jakýkoli jiný obsah, který jinak porušuje 
naše Smluvní podmínky , důrazně vám doporučujeme, abyste nás okamžitě upozornili 
nahlášením obsahu ke kontrole. 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://offlimits.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://www.vobilegroup.com/
https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content


Pokud jste obětí nebo jste z první ruky věděli, že obsah porušuje naše zásady týkající se 
sexuálního zneužívání dětí, nahlaste nám obsah vyplněním a odesláním formuláře žádosti o 
odstranění obsahu . Uveďte prosím všechny relevantní URL odkazy na dotyčný obsah a my vaši 
žádost budeme řešit důvěrně a obsah urychleně odstraníme. 

Kdokoli může nahlásit porušení těchto zásad pomocí našeho formuláře žádosti o odstranění 
obsahu , ať už má účet na naší platformě nebo ne. 
 
 
Důsledky porušení těchto zásad 
Máme zásadu nulové tolerance vůči jakémukoli obsahu, který zahrnuje dítě nebo představuje 
materiál týkající se sexuálního zneužívání dětí. Veškerý materiál týkající se sexuálního 
zneužívání dětí, který identifikujeme nebo jsme o něm informováni, vede k okamžitému 
odstranění dotyčného obsahu a zákazu toho, kdo jej nahrál. Všechny případy zjevného CSAM 
hlásíme Národnímu centru pro pohřešované a zneužívané děti. 
 
 
Další zdroje a podpora 

Pokud se domníváte, že nějaké dítě je v bezprostředním nebezpečí, měli byste se obrátit na 
místní bezpečnostní složky a situaci okamžitě nahlásit . 

Můžete se také rozhodnout oslovit a nahlásit případy sexuálního vykořisťování nebo zneužívání 
dětí kterékoli z následujících organizací zaměřených na eliminaci a prevenci sexuálního 
vykořisťování dětí. Hlášení lze provádět anonymně a jsou nedílnou součástí ochrany bezpečnosti 
dětí. 

Mezinárodní asociace internetových horkých linek 

Národní centrum pro pohřešované a zneužívané děti (NCMEC) 

Kanadské centrum pro ochranu dětí 

Nadace Internet Watch Foundation 

Spolupracujeme s mnoha organizacemi, jejichž práce se věnuje boji proti sexuálnímu 
vykořisťování dětí po celém světě. 

  

Byl tento článek užitečný? 
  
95 z 103 to považovalo za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.inhope.org/EN#hotlineReferral
https://www.missingkids.org/gethelpnow/cybertipline
https://www.cybertip.ca/en/
https://www.iwf.org.uk/


Zásady nesouhlasného obsahu 
ledna 2024 

Souhlas jako pravidlo a hodnota je prvořadý pro bezpečnost našich uživatelů a integritu naší 
platformy. 

Požadujeme, aby všichni uživatelé, kteří nahráli obsah, potvrdili, že získali a udržovali platný 
souhlas a řádnou dokumentaci k vydání pro všechny osoby uvedené ve veškerém obsahu 
nahraném na platformu. Kromě toho musí obsah splňovat naše základní hodnoty , pokyny pro 
komunitu a také naše smluvní podmínky . 

Obsah, který identifikujeme jako porušení našich zásad nesouhlasného obsahu, bude odstraněn a 
účet přidruženého uživatele podle toho zasáhne. 

Co je považováno za porušení našich zásad nesouhlasného obsahu : 

Nahrávání nebo distribuce intimních snímků (tj. fotografií a videí, které jsou obecně chápány tak, 
že zobrazují explicitní sexuální aktivitu nebo nahotu nebo částečnou nahotu) bez něčího souhlasu 
je porušením soukromí této osoby a závažným porušením našich smluvních podmínek , a 
je přísně zakázáno . Obsah zobrazující nebo propagující nesouhlasné jednání, skutečné nebo 
simulované, je také zakázáno. 
 
Směrnice  

NEPOUŽÍVEJTE platformu k nahrávání, zveřejňování nebo jinému sdílení explicitních 
obrázků nebo videí, které byly pořízeny, zdá se, že byly pořízeny nebo které byly sdíleny bez 
souhlasu zúčastněných osob. Příklady typů obsahu, které porušují tyto zásady, zahrnují, ale 
nejsou omezeny na * : 

• Videa nebo fotografie jakékoli osoby, ať už ve veřejném nebo soukromém prostředí, bez 
platného písemného souhlasu této osoby (jako je obsah skrytých/špionážních kamer nebo 
obsah sukně); 

• Sdílení explicitních sexuálních obrázků někoho jiného bez jeho platného písemného 
souhlasu (to by zahrnovalo zejména: nesouhlasné šíření intimních obrázků, také běžně 
označované jako „porno z pomsty“); 

• Sdílení nesexuálně explicitních obrázků někoho jiného bez jeho platného písemného 
souhlasu; 

• „Doxing“, definovaný jako odhalování soukromých a identifikačních informací o 
konkrétní osobě, včetně telefonního čísla, e-mailu, adresy nebo celého jména. 

Abychom pomohli chránit integritu platformy, zakazujeme také obsah , včetně fiktivního, 
simulovaného nebo animovaného obsahu, který obsahuje nebo zobrazuje*: 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


• Zobrazení nedobrovolné sexuální aktivity*, včetně vynucených sexuálních aktů, 
znásilnění nebo sexuálního napadení; 

• Osoby, které vypadají zdrogované, neschopné nebo opilé** podílející se na sexuálních 
aktech; 

• Jakékoli „hluboké padělky“ (manipulace s obrazem osoby, ať už na obrázku nebo na 
videu, s cílem oklamat nebo uvést v omyl diváka, aby uvěřil, že tato osoba jedná nebo 
mluví způsobem prezentovaným, chybí umělecké hodnoty). 

* Viz níže naši sekci Citlivá témata a úvahy o udělení souhlasu . 

** Intoxikace (včetně předstírání, že je) znamená stav navozený alkoholem nebo drogami, ať už 
legálními, nelegálními nebo rekreačními, jak určí Pornhub podle vlastního uvážení, takže úsudek 
umělce se rozumnému pozorovateli jeví jako objektivně narušený. 
 
Citlivá témata a zvážení souhlasu  

Je důležité si uvědomit, že pornografie ne vždy představuje sexuální interakce a chování typické 
pro každodenní život a často zobrazuje různé fantazie a scénáře hraní rolí souhlasných amatérů a 
profesionálů. Ve všech případech, ať už profesionálních nebo amatérských, očekáváme, že obsah 
bude dodržovat základní hodnoty Pornhub a podmínky služby . 

Při kontrole obsahu zobrazujícího níže uvedená citlivá témata bereme v úvahu následující, 
abychom určili, zda neporušuje naše Smluvní podmínky . Před nahráním obsahu zahrnujícího 
tato citlivá témata doporučujeme přečíst si naše podrobné zásady. Souhlas musí být pro 
rozumného pozorovatele zjistitelný ze samotného materiálu, který může být posouzen buď 
pomocí jasných slovních nebo vizuálních podnětů. 

Všimněte si, že zvažujeme mnoho faktorů, abychom odlišili fantazii od reality. Níže je uveden 
neúplný seznam toho, co považujeme za citlivá témata. V souladu s tím podléhá obsah, který se 
zabývá následujícími tématy, odstranění a příslušné vynucení účtu, pokud se zjistí, že porušuje 
naše smluvní podmínky : 

• Kouzla, okouzlující nebo posedlost : Nepovolujeme obsah, kde: 
o Umělec je zobrazován jako nezpůsobilý nebo jinak zcela v bezvědomí kvůli 

posednutí, kouzlům nebo hypnotizaci; 
o Účinkující během aktu nebo po něm vykazují známky úzkosti nebo paniky; nebo 
o Realistická zobrazení očarovaných, uchvácených nebo posedlých umělců, kteří se 

zabývají nebo jsou vystaveni sexuálním praktikám. 
• Spánek : Pokud je v obsahu spánek, musí se dotyčná osoba probudit v přiměřené době od 

zahájení jakéhokoli sexuálního aktu(ů) a musí k tomu dát souhlas. 
• Otroctví a omezení : Pokud scéna obsahuje použití roubíku, omezovacích prostředků 

nebo jiného zařízení, které by herci znemožňovalo jasně mluvit nebo se pohybovat, 
souhlas s pokračováním účasti musí být jasně určitelný ze samotného materiálu, nebo 
tam, kde tomu tak není, musí být souhlas jasně určitelný pomocí jiných vizuálních nebo 
slovních vodítek. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


• Sub-Dom Fantasies : Souhlas musí být určitelný ze samotného materiálu 
prostřednictvím jasných slovních nebo vizuálních podnětů. 

Aby bylo jasno, naše pravidla týkající se těchto citlivých témat nesoudí tyto formy sexuálního 
projevu, ale mají za cíl objasnit, co je nebo není na naší platformě přijatelné, abychom zachovali 
bezpečnou komunitu. 
 
Vynucení  

Jsme pevní v našem závazku chránit bezpečnost našich uživatelů. Jako platforma pro sdílení 
obsahu se Pornhub spoléhá na technologii, náš tým lidských moderátorů a naši širší komunitu 
uživatelů, kteří pomáhají identifikovat porušující obsah. Aktivně také spolupracujeme s 
vyšetřováním orgánů činných v trestním řízení a rychle reagujeme na platné právní požadavky, 
které obdržíme, abychom pomohli v boji proti šíření nekonsensuálních nahrávek a distribuci na 
platformě Pornhub. 

 24/7 Lidský tým moderování 

Náš tým moderátorů a podpůrného personálu pracuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, aby 
zkontroloval veškerý nahraný obsah, zda neporušuje naše Smluvní podmínky , řeší obavy 
uživatelů a odstraňuje veškerý nesouhlasný obsah, který identifikujeme nebo u kterého jsme jsou 
upozorněni. 

  Komunitní dohled a detekce 

Detekce nesouhlasných obrázků v době nahrávání je složitá. I když používáme technologie k boji 
proti distribuci nesouhlasných intimních obrázků a videí, spoléháme se také na to, že nám lidé 
tento typ obsahu proaktivně nahlásí. Členové naší komunity jako takoví hrají důležitou roli při 
zajišťování integrity a bezpečnosti naší platformy. 

Pokud znáte z první ruky obsah na platformě, který porušuje tyto pokyny, nebo je jinak 
nezákonný a urážlivý, můžete nás na to upozornit vyplněním a odesláním formuláře žádosti o 
odstranění obsahu co nejdříve, abychom mohli přijmout vhodná a rychlá opatření. akce. 

Pokud jste registrovaným uživatelem a narazíte na obsah, uživatele nebo komentáře, o kterých si 
myslíte, že mohou být pro komunitu škodlivé, můžete nám je  také nahlásit ke kontrole. 

  Automatické nástroje 

Ve spojení s naším týmem lidských moderátorů a pravidelnými audity naší platformy se také 
spoléháme na inovativní standardní technické nástroje, které pomáhají při identifikaci, hlášení a 
odstraňování nelegálního a urážlivého obsahu z naší platformy. 

Mezi tyto technologie patří: 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content


• StopNCII.org : Globální iniciativa (vyvinutá Meta & SWGfL), která zabraňuje šíření 
nekonsensuálních intimních obrázků (NCII) online. Pokud se kterýkoli dospělý (18+) 
obává, že jeho intimní snímky (nebo videa) jsou sdíleny online bez souhlasu, může 
vytvořit digitální otisk vlastního materiálu a zabránit jeho sdílení na zúčastněných 
platformách.  

• Služba MediaWise®  od  Vobile ®, nejmodernější software a databáze pro snímání 
otisků prstů, která skenuje všechna nově nahraná uživatelská data, aby zabránila 
opětovnému nahrání dříve identifikovaného problematického obsahu. 

• Safeguard  – naše patentovaná technologie snímání otisků prstů a rozpoznávání obrázků 
navržená za účelem boje proti zobrazování sexuálního zneužívání dětí a šíření 
nedobrovolných intimních obrázků a pomáhá zabránit opětovnému nahrávání tohoto 
obsahu na naši platformu. 

Vyzýváme uživatele, kteří mají obsah, ve kterém jsou uvedeni, a kteří chtějí zabránit nahrávání 
takového obsahu na naši platformu, aby zvážili proaktivně jeho digitální otisky. 

Pokud máte zájem o digitální otisky vašeho obsahu od Vobile, můžete je kontaktovat přímo 
přes https://vobile.com/about/contact/ .  
 
 Pokud si přejete odstranit obsah, který: se objevujete a nesouhlasili jste s jeho vytvořením 
a/nebo sdílením; NEBO obsah, který je nezákonný a/nebo jinak porušuje naše Podmínky 
služby , nahlaste nám to prosím . 
 
Důsledky porušení těchto zásad  

Ve všech případech, kdy zjistíme nebo jsme upozorněni na obsah, který porušuje tyto zásady, 
naše týmy pro důvěryhodnost, bezpečnost a moderování rychle pracují na: 

• Zkontrolujte a odstraňte obsah porušující autorská práva; 
• otisk prstu dotyčného obsahu, který pomůže zablokovat budoucí nahrávání stejného 

obsahu na naše stránky; A 
• V případě potřeby pozastavte nebo trvale zrušte účet přidruženého uživatele, který nahrál 

video.  

Jak nám můžete pomoci?  

Pokud se domníváte, že jste narazili na nesouhlasný obsah nebo jakýkoli jiný obsah, který jinak 
porušuje naše Smluvní podmínky , důrazně vám doporučujeme, abyste nás okamžitě upozornili 
nahlášením obsahu ke kontrole. 

Pokud jste obětí nebo jste z první ruky věděli, že obsah porušuje naše zásady pro nesouhlasný 
obsah, nahlaste nám prosím obsah vyplněním a odesláním našeho FORMULÁŘE ŽÁDOST O 
ODSTRANĚNÍ OBSAHU . Uveďte prosím všechny relevantní URL odkazy na dotyčný obsah 
a my vaši žádost budeme řešit důvěrně a obsah urychleně odstraníme. 

https://stopncii.org/
https://www.vobilegroup.com/
https://vobile.com/about/contact/
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal


Kdokoli může nahlásit porušení těchto zásad pomocí našeho FORMULÁŘE ŽÁDOST O 
ODSTRANĚNÍ OBSAHU , ať už má účet na naší platformě nebo ne. 
 
Další zdroje a podpora  

 Chcete-li získat další informace, podporu a doporučení, můžete: 

• Zavolejte někomu, komu důvěřujete, aby vás podpořil 

• Zavolejte místní policii 

• Kontaktujte krizovou linku nebo organizaci, která se věnuje podpoře a informování 
potřebných. Níže je uvedeno několik organizací, uspořádaných abecedně podle země 
nebo regionu: 

 
 

AUSTRÁLIE: 

Účelem úřadu komisaře pro bezpečnost 
je pomáhat chránit všechny Australany před nebezpečím online a podporovat bezpečnější a 
pozitivnější online zážitky. 
  https://www.esafety.gov.au/about-us 
  Formuláře zpráv | komisař pro eSafety 
 
BRAZÍLIE: 

SaferNet 
SaferNet je nevládní organizace, která provozuje centrum pro bezpečnější internet v Brazílii, 
které nabízí internetovou linku pomoci na podporu obětí online násilí.  
 http://www.safernet.org.br/site/webline  

BELGIE: 

Belgický institut pro rovnost žen a mužů 
  https://igvm-iefh.belgium.be/fr/institut 
 1800 12 800 
  egalite.hommesfemmes@iefh.belgique.be 

KANADA: 

Young Women's Christian Association (YWCA) 
Multifunkční organizace podporující ženy a dívky proti násilí a porušování lidských práv.  
  ywcanada.ca/cs > Průvodce sexuálním zneužíváním založeným na představách 

https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.esafety.gov.au/about-us
https://www.esafety.gov.au/report/forms
http://www.safernet.org.br/site/webline
https://igvm-iefh.belgium.be/fr/institut
mailto:egalite.hommesfemmes@iefh.belgique.be
https://ywcacanada.ca/what-we-do/create-change/end-gender-based-violence/
https://ywcacanada.ca/guide-on-sexual-image-based-abuse/


DÁNSKO : 

Stop obtěžování (StopChikane) 
StopChikane je poradenská služba pro všechny lidi starší 18 let, kteří jsou vystaveni digitálnímu 
násilí a digitálnímu porušování práv. https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-
stopchikane/ 
 
 28 83 40 70 
  kontakt@stopchikane.nu 

FRANCIE : 

Právo na obrázek (Droit à l'image) 
Webová stránka francouzské vlády vysvětlující zákonná práva jednotlivce na svůj obrázek a také 
způsoby, jak požádat o odstranění obrázku. 
  https://service-public.fr/particuliers/vosdroits/F32103 

NĚMECKO :  

Horká linka podpory násilí na ženách 
  https://www.hilfetelefon.de 
 08000 116 016 

HONG KONG :  

Asociace týkající se sexuálního násilí na ženách 
  https://rainlily.org.hk/chi/about 
  safechat@rainlily.org.hk  

INDIE :  

Parihar 
Ve spolupráci s městskou policií Bengaluru poskytují podporu a rady lidem, kteří sdíleli intimní 
snímky bez jejich souhlasu. Parihar se stará o ženy a děti, které potřebují okamžitou záchranu, 
policejní podporu, poradenství, zařízení pro krátkodobé pobyty, lékařskou, psychiatrickou a 
právní pomoc. 
  http://bcpparihar.org/about-us/ 
  080 – 22943225 / 22943224 
  pariharfcc.vsv@gmail.com 

IRSKO: 

Women's Aid 
Přední národní organizace, která se v Irsku od roku 1974 snaží zastavit domácí násilí na ženách a 
dětech. 
  https://www.womensaid.ie/ 

https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-stopchikane/
https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-stopchikane/
mailto:kontakt@stopchikane.nu
https://service-public.fr/particuliers/vosdroits/F32103
https://www.hilfetelefon.de/
https://rainlily.org.hk/chi/about
mailto:safechat@rainlily.org.hk
http://bcpparihar.org/about-us/
mailto:pariharfcc.vsv@gmail.com
https://www.womensaid.ie/


  1800 341 900 (24/7 linka pomoci) 
  info@womensaid.ie 
 
IZRAEL: 
Projekt Ma'at 
Projekt Ma'at pomáhá obětem sexuálních zločinů na webu získat informace o identitě jejich 
pachatele. To umožňuje další kroky, jako je kontaktování policie a podání občanskoprávní 
žaloby.   
   https://www.projectmaat.com/ 
   ahoj@projectmaat.com  
 
ITÁLIE: 
Permessonegato 
  https://www.permessonegato.it/ 

JAPONSKO: 

Asociace pro bezpečnější internet Safe Line Japan 
Zpracovává zprávy od veřejnosti o nezákonném obsahu a škodlivém obsahu na internetu, který 
by mohl uživatele vést k tomu, že se stanou obětí zločinu . 
 www.saferinternet.or.jp 
  kontaktovat přes webový formulář 

LATINSKÁ AMERIKA: 

Acoso.Online   
  https://acoso.online/ 

MEXIKO : 

Kultivace genderu (Cultivando Género) 
Kultivace genderu je občanské sdružení, jehož cílem je prosazovat rovnost a práva žen, dívek a 
chlapců prostřednictvím výchovy k míru a nenásilí. Poskytuje také konzultační, poradenské a 
školicí služby veřejným orgánům a soukromým subjektům v otázkách týkajících se genderové 
perspektivy a lidskoprávního přístupu. 
  https://cultivandogeneroac.wixsite.com/misitio/nosotras 
  0800 39393 
  cultivandogeneroac@gmail.com 
 
HOLANDSKO : 
helpwanted.nl 
Více než on (helpwanted.nl) 
 info@helpwanted.nl 

NOVÝ ZÉLAND: 

mailto:info@womensaid.ie
https://www.projectmaat.com/
mailto:hello@projectmaat.com
https://www.permessonegato.it/
https://www.saferinternet.or.jp/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/www.saferinternet.or.jp/form
https://acoso.online/
https://cultivandogeneroac.wixsite.com/misitio/nosotras
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
https://www.helpwanted.nl/over-ons


Netsafe 
https://www.netsafe.org.nz/aboutnetsafe/ 
  0508 NETSAFE (0508 638 723)  
  help@netsafe.org.nz  

PÁKISTÁN: 

Digital Rights Foundation 
Linka pomoci pro kybernetické obtěžování nadace Digital Rights Foundation je první 
pákistánská vyhrazená bezplatná linka pomoci pro oběti online obtěžování a násilí. Linka 
pomoci poskytuje bezplatnou, bezpečnou a důvěrnou službu. Linka pomoci si klade za cíl 
poskytovat právní poradenství, podporu digitální bezpečnosti, psychologické poradenství a 
systém doporučení obětem online obtěžování. Linka pomoci poskytne všem volajícím soukromé 
a genderově citlivé prostředí bez úsudku. 
  https://digitalrightsfoundation.pk/cyber-harassment-helpline/ 
  0800 39393 
  helpdesk@digitalrightsfoundation.pk 

POLSKO: 

On-Call (Dyżurnet.pl) 
Tým Dyżurnet.pl je kontaktním místem, které funguje v rámci NASK od roku 2005. Reaguje na 
anonymní oznámení od uživatelů internetu o potenciálně nelegálním materiálu. 
  http://dyzurnet.pl 

 801 615 005 
  dyzurnet@dyzurnet.pl 

RUSKO: 

Fond na podporu obětí trestných činů 
Poskytování bezplatné pomoci obětem a svědkům trestných činů. 
https://soprotivlenie.org/ 

 +7 (495) 781-96-02 
  info@fondpp.org 

JIŽNÍ KOREA: 

Korea Cyber Sexual Violence Response Center (KCSVRC) 
Podporuje oběti kybernetického sexuálního násilí prostřednictvím poradenské podpory, podpory 
při mazání videí, vyšetřování, právní podpory a psychoterapie.  
  www.cyber-lion.com 
  (+82) 02-817-7959 
  hotline@cyber-lion.com 

https://www.netsafe.org.nz/aboutnetsafe/
mailto:help@netsafe.org.nz
https://digitalrightsfoundation.pk/cyber-harassment-helpline/
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
http://dyzurnet.pl/
mailto:dyzurnet@dyzurnet.pl
https://soprotivlenie.org/
mailto:info@fondpp.org
http://cyber-lion.com/?fbclid=IwAR33Shl8KSKKLmRqQ1Ygtq6V62FY2J9ucsZW3G7-dXhgCSRyuYdE6pntdbg
mailto:hotline@cyber-lion.com


ŠPANĚLSKO: 

Internet Security Office 
Poskytuje nezbytné informace a podporu pro předcházení a řešení bezpečnostních problémů, 
které mohou nastat při procházení Internetu. 
  https://www.osi.es/es/quienes-somos 
 incidencias@incibe-cert.es 

ŠVÝCARSKO: 

Národní centrum kybernetické bezpečnosti 
  https://www.ncsc.admin.ch/ncsc/en/home/ueber-ncsc/das-ncsc.html 

SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ : 

Linka pomoci pomsta pornografie 
Jediná britská služba věnovaná poskytování odborné podpory dospělým obětem zneužívání 
intimního obrazu.  
 https://revengepornhelpline.org.uk/ 
   0345 600 0459 
  Anonymní hlášení 

UK Safer Internet Center  
UK Safer Internet Center je partnerstvím tří předních charitativních organizací s posláním udělat 
z internetu lepší místo pro děti a mladé lidi. 
 https://www.saferinternet.org.uk/ 

UKRAJINA: 

Mezinárodní centrum pro práva žen ("La Strada Ukrajina")  
Mezinárodní centrum pro práva žen "La Strada Ukrajina" (registrováno v březnu 1998) působí v 
oblasti prevence obchodování s lidmi, zejména se ženami a dětmi, odstraňování všech forem 
diskriminace a násilí ve společnosti, podpora a ochrana lidských práv, rovnosti pohlaví a práv 
dětí. 
  https://la-strada.org.ua/ 
 +38 044 205 36 95 
  info@la-strada.org.ua 

USA: 
Americká iniciativa Cyber Civil Rights Initiative (CCRI) 
CCRI poskytuje emocionální, technickou a informační podporu obětem online zneužívání. CCRI 
můžete kontaktovat prostřednictvím jejich bezplatné krizové linky, která je k dispozici 24 hodin 
denně a sedm dní v týdnu. 
 https://www.cybercivilrights.org/ 
  +1-844-878-2274 
 

https://www.osi.es/es/quienes-somos
https://www.ncsc.admin.ch/ncsc/en/home/ueber-ncsc/das-ncsc.html
https://revengepornhelpline.org.uk/
https://swgflwhisper.org.uk/report/SWG9
https://www.saferinternet.org.uk/
https://la-strada.org.ua/
https://la-strada.org.ua/
mailto:info@la-strada.org.ua
https://www.cybercivilrights.org/


 
 
Láska je respekt 
Loveisrespect  je zdroj, který umožňuje mladým lidem předcházet a ukončit zneužívání v 
randění. Jde o projekt Národní linky důvěry pro domácí násilí. Vysoce kvalifikovaní advokáti 
nabízejí podporu, informace a obhajobu mladým lidem, kteří mají otázky nebo obavy týkající se 
jejich randění. Poskytují také informace a podporu dotčeným přátelům a rodinným příslušníkům, 
učitelům, poradcům, poskytovatelům služeb a členům orgánů činných v trestním 
řízení. Bezplatný a důvěrný telefon, live chat a SMS jsou k dispozici 24/7/365. 
 https://www.loveisrespect.org/ 
  1-866-331-9474 
  
Byl tento článek užitečný? 
  
78 z 84 to považuje za užitečné 
 

https://www.loveisrespect.org/


Zásady pro projevy nenávisti 
července 2023 

Pornhub nabízí komunitě dospělých otevřený, expresivní, bezpečný a rozmanitý prostor pro řadu 
legálního sexuálního obsahu, vyjádření a kinks. Abychom zajistili bezpečnost tohoto 
prostoru, netolerujeme nenávistné projevy v jakékoli formě. 

Jednou z našich základních hodnot je inkluzivita a nenávistné projevy ohrožují bezpečnost 
komunity. Projevy nenávisti nemají na naší platformě místo a my jsme odhodláni je vymýtit.   

Naše zásady pro projevy nenávisti jsou navrženy tak, aby pomohly vzdělávat naši komunitu 
uživatelů a chránit naši platformu před násilím. 

Co je řeč a co je nenávistná řeč? 

Řeč považujeme za jakoukoli formu zveřejněné komunikace na platformě, do platformy nebo 
prostřednictvím platformy. Nenávistné projevy definujeme jako jakoukoli komunikaci nebo 
materiál, který propaguje, vyzývá, podporuje nebo obhajuje delegitimizaci , dehumanizaci, 
diskriminaci, segregaci, pohrdání nebo hanobení osoby nebo skupiny osob z důvodu 
skutečnosti, že jsou identifikovatelné na základ chráněných vlastností . 

Nenávistné projevy ve své nejextrémnější míře vyzývají, vyhrožují nebo propagují násilí proti 
lidem, které lze identifikovat na základě chráněných vlastností . 
Chráněné vlastnosti 

Pro účely této politiky jsou chráněné charakteristiky definovány takto:  

• Stáří 
• Sexuální orientace 
• Sex 
• Rod 
• Genderová identita 
• Etnická příslušnost  
• Závod 
• národní původ 
• Náboženství  
• Kasta 
• Vážná nemoc 
• Postižení 
• Imigrační status 

 

 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723-Core-Values


Pokyn 

Jako vždy nezveřejňujte obsah, pokud si myslíte, že by mohl porušovat naše Smluvní 
podmínky . Vyhrazujeme si právo podle vlastního uvážení odstranit obsah, o kterém se 
domníváme, že porušuje naše zásady nebo podmínky služby. 

NENAHRÁVEJTE , nezveřejňujte ani jinak nesdělujte obsah, který vyhrožuje, obhajuje, 
ospravedlňuje, propaguje nebo zobrazuje některou z následujících věcí: 

• Fyzické nebo sexuální násilí vůči jakýmkoli osobám na základě chráněných 
vlastností; násilí vůči organizacím nebo cíli (budova/instituce/území) 

• Jakýkoli znak, symbol, slogan, emblém, text, vlajka, gesto rukou nebo plakát spojený s 
jakoukoli skupinou, osobou nebo organizací, která hlásá násilnou a/nebo nenávistnou 
misi (např. známé teroristické organizace uvedené na Konsolidovaném seznamu Rady 
bezpečnosti OSN) 

• Jakákoli skupina, osoba nebo organizace, která prohlašuje své poslání nebo je jinak 
obecně přijímána nebo je o ní známo, že je spojována s násilím, vyhrožováním, voláním 
po, propagováním nebo obhajováním nenávisti vůči osobám na základě chráněných 
vlastností 

• Řeč, která vyjadřuje znevažování, dehumanizaci, hanobení, segregaci nebo vyhnání 
osoby nebo skupiny; popření nebo minimalizace pronásledování osoby nebo skupiny 

• Stereotypy, tropy, výrazy, nadávky a/nebo epiteta, včetně dalších slov nebo frází 
používaných pejorativně vůči osobám nebo ve vztahu k osobám na základě chráněných 
charakteristik, bez ohledu na zamýšlené publikum*; 

Svoboda projevu 
Uvědomujeme si, že někdy bude obtížné stanovit hranici mezi povoleným projevem a projevem 
nenávisti. 

Nemusí se vám líbit vše, co vidíte, čtete nebo slyšíte na Pornhub. To však neznamená, že takový 
obsah představuje nenávistné projevy. Je důležité si pamatovat, že jiné formy vyjadřování, i když 
jsou pro někoho odporné, urážlivé, divné nebo nechutné, ne vždy dosahují úrovně nenávistného 
projevu. V našem hodnocení nenávistných projevů hraje roli také kontext. 

Následující jsou přijatelné, pokud dodržují naše Smluvní podmínky : 

• Ponižující hra jako fetiš je povolena, pokud nezahrnuje žádnou formu nenávistného 
projevu (viz výše); 

• Hraní rolí je přijatelné, pokud nepropaguje, neoslavuje, neospravedlňuje nebo 
nepodněcuje násilí, dehumanizaci nebo hanobení osoby nebo skupiny osob na základě 
chráněných vlastností; 

• Nadávky používané sebereferenčním a/nebo zmocňujícím způsobem, a kde je poskytnut 
další kontext, aby bylo možné jasně rozlišit záměr a který není používán nadměrně; 

• Jakýkoli z výše uvedených zákazů, pokud je rozumnému pozorovateli jasné, že obsah je 
zamýšlen jako satira nebo má vzdělávací hodnotu; 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Vynucení 
Jsme pevní v našem závazku chránit bezpečnost našich uživatelů. Jako platforma pro sdílení 
obsahu se Pornhub spoléhá na technologii, náš tým lidských moderátorů a naši širší komunitu 
uživatelů, kteří pomáhají identifikovat porušující obsah. Aktivně také spolupracujeme s 
vyšetřováním orgánů činných v trestním řízení a rychle reagujeme na platné právní požadavky, 
které obdržíme, abychom pomohli v boji proti šíření nekonsensuálních nahrávek a distribuci na 
platformě Pornhub. 

  24/7 Lidský tým moderování 

Náš tým moderátorů a pracovníků podpory pracuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, aby 
zkontroloval veškerý nahraný obsah z hlediska porušení, řešil obavy uživatelů a odstranil 
veškerý obsah, který identifikujeme nebo o kterém jsme si vědomi a považujeme jej za projev 
nenávisti. . 

  Komunitní dohled a detekce 

Vždy doporučujeme naší komunitě uživatelů, kteří narazí na obsah, u kterého existuje podezření, 
že porušuje naše pokyny, aby nás co nejdříve upozornila vyplněním a odesláním formuláře 
Žádost o odstranění obsahu, abychom mohli podniknout vhodné a rychlé kroky. Pokud jste 
registrovaným uživatelem a narazíte na obsah, uživatele nebo komentáře, o kterých si myslíte, že 
mohou být pro komunitu škodlivé, můžete nám je také nahlásit ke kontrole. 

    Automatické nástroje 

Digitální otisky prstů neautorizovaného obsahu mohou sloužit jako další vrstva ochrany před 
opětovným nahráním obsahu porušujícího autorská práva, který byl již dříve zjištěn a proveden 
opatřeními na naši platformu. Používáme službu MediaWise® od Vobile®, systém digitálních 
otisků prstů třetí strany, který nám pomáhá identifikovat a blokovat dříve identifikovaný 
neautorizovaný obsah, který byl snímán otisky prstů, před nahráním uživateli, stejně jako náš 
vlastní proprietární nástroj pro digitální otisky prstů, Safeguard. . Obsah, který identifikujeme a 
odstraňujeme z důvodu porušení našich pokynů k nenávistným projevům, je digitálně sejmut 
pomocí našeho externího poskytovatele digitálních otisků prstů, společnosti Vobile, a našeho 
vlastního nástroje pro snímání otisků prstů, Safeguard. Digitální otisky prstů neoprávněného 
obsahu mohou sloužit jako další vrstva ochrany proti další distribuci uvedeného obsahu na naší 
platformě. 
 
Důsledky porušení těchto zásad 
Ve všech případech, kdy zjistíme nebo jsme upozorněni na obsah, který může porušovat 
naše smluvní podmínky a pokyny pro komunitu, náš specializovaný tým rychle zkontroluje a 
odstraní jakýkoli porušující obsah. 

V závislosti na zjištěních může náš tým také: 

• Používejte sofistikované průmyslové standardní nástroje k otisku příslušného obsahu, 
abyste zablokovali potenciální budoucí nahrávání stejného obsahu na naše stránky; A 

https://www.pornhub.com/information/terms


• Pozastavit nebo trvale ukončit účet přidruženého uživatele, je-li to vhodné. 

 

Jak nám můžete pomoci? 
Pokud se domníváte, že jste narazili na obsah, který by jinak mohl porušovat naše Smluvní 
podmínky , kontaktujte nás na adrese support@pornhub.com a ujistěte se, že nám poskytnete 
vše, co nám může pomoci najít problematický obsah (např. URL k videu nebo kde lze 
komentář(y) nalézt). Náš tým bude rychle pracovat na kontrole vašeho nároku a odstranění 
obsahu, pokud zjistíme porušení těchto zásad nebo našich smluvních podmínek. Případně, pokud 
jste přihlášeni ke svému účtu Pornhub, můžete nás upozornit nahlášením obsahu k naší kontrole. 

  

Byl tento článek užitečný? 
  
51 z 53 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Politika dobrých životních podmínek 
zvířat 
července 2022 

Pornhub je platforma pro hostování a sdílení obsahu pouze pro dospělé, kteří souhlasí s 
používáním a zábavou. V Pornhub odsuzujeme jakékoli zapletení zvířat do jakéhokoli násilného 
a/nebo sexuálního kontextu. 

Proto jsou zakázány všechny formy týrání a týrání zvířat*, ať už fyzického nebo 
psychického. Přesněji řečeno, nepovolujeme žádný vizuální ani psaný obsah zahrnující týrání 
zvířat, včetně „drcení“. Zakazujeme také obsah, který zahrnuje nebo obhajuje sexuální 
vykořisťování zvířat, mimo jiné jako předmět sexuálního zájmu, a/nebo kontakt se zvířetem za 
sexuálním účelem, včetně „bestiality“. 

Podívejte se na naše pokyny níže, kde najdete několik praktických příkladů toho, co na Pornhub 
NEDOVOLUJEME . 

* Pro účely těchto pokynů se za „zvíře“ považuje jakékoli skutečné, pravdivé nebo realistické 
znázornění nebo zobrazení (včetně animovaného) jiného než lidského zvířete. 
 
Směrnice  

Následující pokyny platí pro zvukový, psaný a vizuální obsah, stejně jako pro skutečný, 
simulovaný a animovaný obsah  

NEZveřejňujte žádný obsah (včetně animovaného), který obsahuje, zobrazuje, obhajuje nebo 
propaguje : 

• Jakýkoli sexuální akt nebo kontakt v sexuálním kontextu mezi člověkem a zvířetem, ať 
už vizuální, verbální nebo písemný. 

• Umístění zvířat lidmi do krutého nebo neobvyklého omezení, bez ohledu na přítomnost 
lidí. 

• Zobrazení nebo vzhled emocionálního utrpení způsobeného zvířeti člověkem. 
• Nutit zvířata k činu (násilnému nebo sexuálnímu) s člověkem nebo jiným zvířetem. 
• Sexuální vzrušení zvířaty, od zvířat nebo se zvířaty, ať už vizuální, verbální nebo 

písemné.  
• Sexuální aktivita v blízkosti zvířete, kde se zvíře zdá být primárním cílem a/nebo 

předmětem vzrušení jednotlivce (jednotlivců). 
• Vystavování zvířat jakémukoli druhu ublížení na zdraví. 
• Drcení zvířat a hmyzu. 

 



Vynucení 

Jsme pevní v našem závazku chránit bezpečnost našich uživatelů. Jako platforma pro hostování 
obsahu vytvářeného uživateli spoléhá Pornhub na technologii, náš tým lidských moderátorů a 
naši širší komunitu uživatelů, aby pomohli identifikovat obsah porušující pravidla. 

 24/7 Lidský tým moderování 

Náš tým moderátorů a podpůrného personálu pracuje 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, aby 
zkontroloval veškerý nahraný obsah, zda neporušuje naše Smluvní podmínky , vyřeší obavy 
uživatelů a odstraní veškerý obsah, který identifikujeme nebo o kterém jsme informováni. a 
považovat za porušení našich zásad a/nebo smluvních podmínek .  

  Komunitní dohled a detekce 

Pokud narazíte na obsah, uživatele nebo komentáře, které by podle vás mohly porušovat tyto 
zásady nebo být jinak škodlivé pro komunitu, můžete nám tento obsah  nahlásit ke kontrole. 

  Automatické nástroje 

Obsah, který je identifikován a odstraněn z důvodu porušení našich zásad ochrany zvířat, může 
být digitálně otiskován pomocí služby MediaWise® od Vobile® a Safeguard, našeho vlastního 
softwaru pro digitální otisky prstů. Digitální otisky prstů neoprávněného obsahu slouží jako další 
vrstva ochrany proti další distribuci obsahu na naší platformě. 
 
Důsledky porušení těchto zásad  

Ve všech případech, kdy zjistíme nebo jsme upozorněni na obsah, který může porušovat 
naše smluvní podmínky a pokyny pro komunitu, náš specializovaný tým rychle zkontroluje a 
odstraní jakýkoli porušující obsah. 

V závislosti na zjištěních může náš tým také: 

• Používejte sofistikované průmyslové standardní nástroje k otisku příslušného obsahu, 
abyste zablokovali potenciální budoucí nahrávání stejného obsahu na naše stránky; A 

• Pozastavit nebo trvale ukončit účet přidruženého uživatele, je-li to vhodné. 

Jak nám můžete pomoci? 
Pokud se domníváte, že jste narazili na obsah, který by jinak mohl porušovat naše Podmínky 
služby , kontaktujte nás na adrese support@pornhub.com nebo, pokud jste přihlášeni ke svému 
účtu Pornhub, můžete nás upozornit označením obsahu  k naší kontrole. 
Byl tento článek užitečný? 
  
39 z 39 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
mailto:support@pornhub.com
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419875025043


Zásady násilného obsahu 
Jakýkoli obsah, který zobrazuje aktivitu nebo chování představující skutečnou hrozbu nebo 
pravděpodobnost, že způsobí vážné fyzické zranění nebo smrt uvedené osobě (osobám), je na 
naší platformě přísně zakázán a představuje vážné porušení našich smluvních podmínek . 

Je důležité si uvědomit, že pornografie ne vždy představuje sexuální interakce a chování typické 
pro každodenní život a často zobrazuje různé fantazie a scénáře hraní rolí souhlasných amatérů a 
profesionálů. Platný souhlas a záměr jsou nedílnou součástí všech obrázků a videí nahraných na 
web, a proto kontext hraje klíčovou roli při hodnocení toho, zda extrémní fantazie porušují 
naše smluvní podmínky  nebo představují skutečnou hrozbu či pravděpodobnost, že 
jednotlivcům způsobí vážné utrpení nebo fyzické zranění. zapojený. 

Pornhub si klade za cíl nabídnout komunitě dospělých otevřený, bezpečný a rozmanitý prostor 
pro řadu sexuálních projevů a preferencí. Souhlas a kontext jsou klíčem k rozlišení obsahu, který 
zobrazuje zakázaný obsah, jako je extrémní násilí představující vážné riziko zranění nebo smrti, 
od zkoumání bolesti, zlomů a/nebo méně tradičních sexuálních aktivit. Obsah, který je 
kategorizován jako BDSM, hardcore nebo drsný, může často obsahovat explicitní obsah a/nebo 
násilí. Ačkoli uznáváme, že někteří mohou považovat BDSM, Hardcore nebo drsný sex za 
„ponižující“ nebo „dehumanizující“, tato slova jsou zcela subjektivní. V podstatě to, co je pro 
vás ponižující a dehumanizující, může být pro někoho, kdo praktikuje bezpečné BDSM, 
posilující a důstojné. Chcete-li se dozvědět více o zdravém BDSM , zveme uživatele, aby se 
podívali na naši sekci s dalšími zdroji níže. 

Jak již bylo řečeno, rádi bychom zdůraznili, že ačkoli jsou fetišisté jako BDSM, Hardcore a 
Rough Sex populárními kategoriemi, naprostá většina tohoto stylu obsahu je vytvářena a 
produkována profesionály v bezpečném prostředí s přísným souhlasem a bezpečností  . založené 
na protokolech a zahrnujících souhlasné dospělé. Ve všech případech, ať už profesionálních 
nebo amatérských, očekáváme, že veškerý uživatelský obsah bude dodržovat základní 
hodnoty Pornhub .  

Naše Sexuální wellness centrum  nabízí rady od různých lékařů, sexuálních terapeutů a 
odborníků v oboru. Chcete-li se dozvědět více o závazku Pornhub podporovat sexuální 
pohodu,  navštivte naše  Sexual Wellness Center . Pokud hledáte radu ohledně svých 
současných sexuálních aktivit nebo chcete vyzkoušet něco nového, je důležité udělat si průzkum 
a vzdělávat se v bezpečné praxi.  Zvažte kontrolu a/nebo kontaktování některého ze zdrojů 
uvedených níže v části našich dalších zdrojů .  

Směrnice 

NEZveřejňujte žádný obsah, který*: 

• Představuje non-konsensuální aktivitu 
• Zobrazuje aktivitu nebo chování představující skutečnou hrozbu nebo pravděpodobnost 

vážného fyzického zranění nebo smrti figurované osobě (osobám) 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://www.pornhub.com/sex/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://www.pornhub.com/sex/


• Představuje drcení zvířat (jeden nebo více žijících savců, ptáků, plazů nebo obojživelníků 
je záměrně rozdrceno, spáleno, utopeno, udušeno, nabodnuto nebo jinak vystaveno 
vážnému zranění) 

• Obsahuje krev pocházející z ublížení na zdraví 

Opakujeme, že souhlas  je nedílnou součástí veškerého obsahu nahraného na platformu a kontext 
je klíčovou složkou při hodnocení grafiky a/nebo obsahu, který obsahuje násilí. Souhlas a úmysl 
hrají zásadní roli při vyhodnocování kontextu a toho, zda je či není rozsah násilí zobrazeného v 
obsahu zakázán. 

*Slouží jako orientační seznam a nepředstavuje vyčerpávající seznam. Úplný popis naleznete v 
našich podmínkách služby v části nazvané Zakázané použití. Pornhub si vyhrazuje právo kdykoli 
určit, zda je obsah vhodný a v souladu s našimi smluvními podmínkami , a může kdykoli 
odstranit jakýkoli obsah bez předchozího upozornění a podle vlastního uvážení, pokud se zjistí, 
že takový obsah porušuje naše podmínky služby nebo je jinak nežádoucí. 
 
Vynucení 

Kontext a záměr jsou integrálními aspekty našich moderačních protokolů, pokud jde o 
identifikaci výše uvedených typů obsahu. Pornhub se spoléhá na specializovaný tým lidských 
moderátorů, kteří nepřetržitě pracují na kontrole a odstranění veškerého obsahu, který porušuje 
naše Podmínky služby , včetně obsahu, který zobrazuje extrémní násilí představující vážné riziko 
pro životy zúčastněných jednotlivců. Mezi řadou podnětů a kritérií náš tým pro dodržování 
předpisů sleduje jazyk, záměr a kontext, aby rozlišil obsah, který představuje věrohodnou hrozbu 
pro veřejnou nebo osobní bezpečnost. 

 Pokud na naší platformě narazíte na obsah, který porušuje tyto zásady, nebo na obsah, který 
jinak porušuje naše Smluvní podmínky , nahlaste nám to prosím vyplněním a odesláním 
našeho formuláře žádosti o odstranění obsahu . Po odeslání a zkontrolování jedním z našich 
moderátorů bude příslušný obsah tam, kde je to vhodné, urychleně odstraněn. 
 
Důsledky porušení těchto zásad 
Okamžitě odstraníme jakýkoli obsah, který porušuje tyto zásady. V případě potřeby může být 
také trvale zrušen přidružený účet uživatele. 
 
Další zdroje a podpora 
   
Pokud se domníváte, že je někdo v bezprostředním nebezpečí, měli byste se obrátit na 
místní donucovací orgány a situaci okamžitě nahlásit. 
Chcete-li se dozvědět více o BDSM, můžete se podívat na některé z níže uvedených odkazů, 
jejichž cílem je nabídnout přesné informace o zdravém a konsensuálním BDSM: 
 
 
Bezpečnost BDSM 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/sex/bdsm-safety/


Centrum pro sex a kulturu 
Centrum pro sex a kulturu je nezisková vzdělávací a advokátní organizace se sídlem v San 
Franciscu. Po desetiletí centrum pracovalo na zachování historie našich komunit a také na šíření 
informací o sexualitě, sexuálním zdraví a bezpečnějším sexu. 

Národní horká linka pro domácí násilí – zdravé vztahy BDSM jsou možné 
Horká linka® je jediné centrum v zemi s nepřetržitým provozem, které má přístup k 
poskytovatelům služeb a útulkům po celých USA a představuje svět, kde jsou všechny vztahy 
pozitivní, zdravé a bez násilí. . 

Národní koalice sexuální svobody 
NCSF se zavázala k vytvoření politického, právního a sociálního prostředí v USA, které 
prosazuje stejná práva pro dospělé, kteří souhlasí s alternativními sexuálními a vztahovými 
projevy. NCSF využívá kombinaci přímých služeb, vzdělávání, advokacie a dosahu k přímému 
prospěchu našich komunit. 

Středisko zdrojů sexuální výchovy Mb (Serc) Středisko zdrojů sexuální výchovy poskytuje 
inkluzivní, neodsuzující vzdělávání o sexualitě. Věří, že lidé mají právo na přesné informace o 
všech svých volbách. 

Woodhull Sexual Freedom Alliance 
Woodhull Sexual Freedom Alliance (WSFA) usiluje o pokrok v uznávání sexuální, genderové a 
rodinné rozmanitosti a věří, že sexuální svoboda je základním lidským právem všech jednotlivců. 

  

  

Chcete-li získat další informace, podporu a doporučení, můžete: 

• Zavolejte někomu, komu důvěřujete, aby vás podpořil 

• Zavolejte místní policii 

• Kontaktujte krizovou linku nebo organizaci, která se věnuje podpoře a informování 
potřebných. Níže uvádíme jen několik organizací: 

  

AUSTRÁLIE: 

1800 RESPECT 
  https://www.1800respect.org.au/  
  Volejte 1800 737 732 

  

http://www.sexandculture.org/mission
https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://www.ncsfreedom.org/
https://serc.mb.ca/
http://www.woodhullalliance.org/
http://www.1800respect.org.au/


KANADA: 

LINKA POMOCI NAPADNUTÝM ŽENÁM 
  http://www.awhl.org/home  
  1-866-863-0511 nebo TTY 1-866-863-7868 

FEM'AIDE (Ligne de soutien pour femmes násilnées) 
  https://www.femaide.ca/  
  1.877.336.2433 nebo 1.866.860.7082 (ATS) 

  

EVROPA: 

ADRESÁŘ NÁPOVĚDY 
  https://ec.europa.eu/justice/saynostopvaw/helpline.html 
Tento adresář obsahuje tabulku národních ženských linek pomoci dostupných ve 46 evropských 
zemích. Pokud neexistuje národní linka důvěry, je uvedena regionální nebo všeobecná linka 
důvěry (tyto země jsou označeny *). 

  

NOVÝ ZÉLAND: 

DÁMSKÁ KRIZOVÁ LINKA ÚCHYLKU 
  https://www.womensrefuge.org.nz/  
  0800 REFUGE nebo 0800 733 843 
 
 
 

FILIPÍNY: 
 
 

KANCELÁŘ PRO ŽENSKÉ PRÁVNÍ A LIDSKÁ PRÁVA 
  https://wlbonline.org/wlb-atj/   
 
 
UK: 

NÁRODNÍ LINKA POMOCI PRO DOMÁCÍ NÁSILÍ 
  https://www.nationaldahelpline.org.uk/  
  0808 2000 247 

  

http://www.awhl.org/home
http://www.femaide.ca/
https://ec.europa.eu/justice/saynostopvaw/helpline.html
http://www.womensrefuge.org.nz/
https://wlbonline.org/wlb-atj/
https://www.nationaldahelpline.org.uk/


UKRAJINA: 

LA STRADA 
  http://lastradainternational.org.ua/  

  

USA: 

NÁRODNÍ HORKÁ LINKA PRO DOMÁCÍ NÁSILÍ  
  https://www.thehotline.org  
  1-800-787-3224 (TTY) 

RAINN (národní síť pro znásilnění, zneužívání a incest) 
   https://www.rainn.org/  
  800.656.HOPE (4673) 

LÁSKA JE RESPEKT 
  https://www.loveisrespect.org/ 
  TTY: 1.866.331.8453 

  

  
Byl tento článek užitečný? 
  
39 z 39 to považovalo za užitečné 
 

http://lastradainternational.org.ua/
https://www.thehotline.or/
https://www.rainn.org/
https://www.loveisrespect.org/


autorská práva 
Podmínky služby Pornhub  neumožňují uživatelům nahrávat obsah, který porušuje práva 
duševního vlastnictví, včetně autorských práv a ochranných známek. Komunitě Pornhub se daří 
díky novému a originálnímu obsahu a žádáme uživatele, aby si byli jisti, že před sdílením nebo 
nahráváním obsahu respektují zákonná práva ostatních. Publikování nebo jiné šíření obsahu, ke 
kterému nemáte oprávnění, je přísně zakázáno. 

Navíc, partnerství Pornhub s mnoha producenty obsahu, profesionálními i amatérskými, jsou 
životně důležitá pro růst a pokračující úspěch platformy a její komunity, a proto je respektování 
práv duševního vlastnictví zásadní pro podporu vyjádření, originality a inovativního nového 
obsahu. 

Nároky na porušení autorských práv bereme vážně a dobře podložené nároky považujeme za 
vážné porušení našich smluvních podmínek . Pornhub provozuje jasný proces autorského 
práva ve vztahu k jakémukoli obsahu, který údajně porušuje autorská práva třetí strany. Budeme 
reagovat na oznámení o údajném porušení autorských práv, která jsou v souladu se 
zákonem DMCA ( Digital Millennium Copyright Act ) nebo jakoukoli jinou platnou legislativou 
nebo zákony o duševním vlastnictví. 

Pokud se domníváte, že jakýkoli obsah porušuje vaše autorská práva, přečtěte si prosím 
náš Proces autorského práva, kde najdete pokyny, jak nám zaslat oznámení o porušení 
autorských práv. 

Požádejte o zastavení šíření z důvodu porušení autorských práv 

Pokud se domníváte, že jakýkoli materiál dostupný na Pornhub porušuje vaše autorská práva, 
můžete odeslat náš formulář pro oznámení o porušení autorských práv (nebo „oznámení o 
zastavení šíření podle zákona DMCA“). Tento formulář je navržen tak, aby vám pomohl přesně 
identifikovat váš obsah a pomohl urychlit proces odstranění obsahu. Tyto žádosti by měl podávat 
pouze vlastník autorských práv nebo zástupce oprávněný jednat jménem vlastníka. 

Před odesláním oznámení vyzýváme ty, kteří tvrdí, že došlo k porušení autorských práv, aby 
nejprve zvážili, zda se na daný obsah vztahuje princip fair use, fair dealing nebo podobná 
výjimka z autorských práv. 
 
Co se stane, když odešlete žádost o zastavení šíření podle zákona DMCA? 

Po odeslání a přijetí bude váš požadavek neprodleně řešen naším týmem pro autorská 
práva/DMCA. Budeme jednat pouze na základě oznámení o zastavení šíření z důvodu porušení 
autorských práv, která jsou v souladu  se zákonem DMCA ( Digital Millennium Copyright Act ) 
nebo jakoukoli jinou platnou legislativou či zákony o duševním vlastnictví. V případě, že náš tým 
usoudí, že vaše žádost nesplňuje požadavky na informace podle zákona DMCA pro platné 
zastavení šíření, budete o tom neprodleně informováni. 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information#dmca


Po obdržení oznámení o zastavení šíření v souladu se zákonem DMCA bude na Pornhub místo 
zakázaného obsahu zveřejněno jméno vlastníka autorských práv nebo alternativní umělecké 
jméno, pokud je výslovně požadováno jako náhrada za jméno vlastníka autorských práv. Toto se 
stane součástí veřejného záznamu vašeho Oznámení DMCA spolu s vaším popisem děl, jejichž 
autorská práva byla údajně porušena. Všechny informace uvedené v oznámení o zastavení šíření 
podle zákona DMCA, skutečném oznámení podle zákona DMCA (včetně vašich osobních údajů) 
nebo obojí mohou být předány uživateli, který obsah údajně porušující autorská práva 
nahrál. Odesláním oznámení o zastavení šíření podle zákona DMCA souhlasíte s tím, aby byly 
vaše informace odhaleny tímto způsobem. 

Odpovědi mohou zahrnovat odstranění, zablokování nebo znemožnění přístupu k materiálu, o 
kterém se tvrdí, že je předmětem činnosti porušující autorská práva, ukončení přístupu uživatele 
k Pornhub nebo všemu výše uvedenému. 

Pokud v reakci na takové oznámení odebereme nebo zakážeme přístup k materiálu, podnikneme 
přiměřené kroky, abychom informovali uživatele, který nahrál dotčený obsahový materiál, který 
jsme odstranili nebo k němu zakázali přístup, aby měl uživatel možnost podat 
protioznámení . . Další informace o procesu odporu vůči oznámení naleznete na 
adrese: https://www.pornhub.com/information/dmca . 
 
 
Ochrana vaší práce 

Důrazně doporučujeme uživatelům, aby si dotyčný obsah „otiskli“ jako další ochranu proti tomu, 
aby vaši práci neoprávněně použili ostatní. Používáme službu MediaWise ® od Vobile®, 
digitální systém snímání otisků prstů třetí strany, který nám pomáhá identifikovat a blokovat 
obsah před nahráváním uživateli. Videa nahraná na Pornhub se porovnávají s databází 
digitálních otisků prstů spravovanou MediaWise. Jakmile bude obsah odebrán, mělo by to účinně 
zablokovat budoucí nahrávání obsahu na naši platformu. 

Pokud máte zájem o digitální otisky vašeho obsahu od Vobile, můžete je kontaktovat přímo 
prostřednictvím http://www.vobileinc.com/contact/ . 
 
Případně vám můžeme pomoci se snímáním otisků dotčeného obsahu. Sdělte nám prosím, zda 
chcete, abychom za vás provedli tuto akci, a to tak, že zde řádně vyplníte a odešlete náš formulář 
žádosti o odstranění obsahu a uvedete, že chcete pomoci s vaším obsahem nebo obsahem, ve 
kterém jste uvedeni, ale nedali jste souhlas mít sdílené, digitálně otisky prstů. 
 
 
Byl tento článek užitečný? 
  
68 z 72 to považuje za užitečné 
 

Commented [BD1]: Domain Not Claimed 

https://www.pornhub.com/information/dmca
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419868442643
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
http://www.vobileinc.com/contact/


Zobrazit podvod 
Podvodná zhlédnutí jsou zhlédnutí videa generovaná robotem, nikoli skutečnými jednotlivými 
uživateli. Nákup zhlédnutí nebo předstírání zhlédnutí je v rozporu s našimi Podmínkami služeb. 

Může se stát, že budete požádáni nebo narazíte na služby, které nabízejí pomoc se zvýšením 
falešných zobrazení. Chceme potvrdit, že účast na těchto typech služeb není  v našich placených 
programech tolerována.  

Účast na činnostech, které  manipulují s vaším hodnocením, zhlédnutími a výdělky, je 
považována za podvodnou a může vést k důsledkům včetně ukončení účtu a trvalého zákazu 
činnosti.  

Veškerá komunikace od nás bude pocházet z e-mailové adresy domény Pornhub  a všechny 
účty zaměstnanců na Pornhub mají odznak , že jsou zaměstnanci. Dávejte si proto pozor na 
uživatele, kteří se vydávají za zaměstnance Pornhub, a na stránky slibující, že pomohou zvýšit 
počet zobrazení. Pokud jste byli kontaktováni, můžete tyto uživatele nahlásit kontaktováním 
našeho týmu podpory. Chceme zajistit, aby naše stránky byly bezpečným a spravedlivým místem 
pro všechny tvůrce obsahu. 

Pokud se účastníte podvodného chování manipulací se zobrazeními a/nebo používáním těchto 
druhů služeb ke zvýšení výdělků prostřednictvím falešných zobrazení, může dojít k 
následujícímu: 

První výskyt: Bude vám zaslán e-mail s upozorněním, že jsme zaznamenali podvodná zhlédnutí 
vašich videí a váš účet bude zpeněžen. Váš účet budeme i nadále sledovat a nárok na výdělky 
budete mít znovu až poté, co podvody s prohlížením skončí. 

Druhý výskyt: Pokud po obdržení prvního varování zjistíme další podvodné chování, bude váš 
účet trvale zablokován a vaše nevyplacené výdělky propadnou. 

Tipy, jak chránit svůj účet, naleznete na blogu . 

Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte nás a buďte v bezpečí ! 

 

Byl tento článek užitečný? 
  
81 z 97 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/blog/10251
https://www.pornhub.com/support?amateur=1


Jaký druh obsahu není na webu povolen? 
Navštivte prosím naše Centrum důvěry a bezpečnosti, kde se dozvíte více o našich zásadách a 
souvisejících pokynech. 

Shrnuli jsme klíčové body v našich Pokynech pro komunitu (viz část Zakázaný obsah), abychom 
tvůrcům pomohli pochopit, co není na webu povoleno.  

V našich smluvních podmínkách také uvádíme následující body , kde uživatelé souhlasí s tím, že 
nebudou stránky používat pro žádný z těchto zakázaných účelů:   

• zveřejňovat jakýkoli obsah, který zobrazuje jakoukoli osobu mladší 18 let (nebo starší v 
jakémkoli jiném místě, kde 18 let není minimální věk zletilosti), ať už skutečný nebo 
simulovaný; 

• zveřejňovat jakýkoli obsah, pro který jste nevedli písemnou dokumentaci dostatečnou k 
potvrzení, že všechny subjekty vašich příspěvků jsou ve skutečnosti starší 18 let (nebo 
starší v jakékoli jiné lokalitě, kde 18 let není minimální věk zletilosti); 

• zveřejňovat jakýkoli obsah zobrazující sexuální aktivitu nezletilých, nedobrovolnou 
sexuální aktivitu, porno z pomsty, vydírání, zastrašování, šňupání tabáku, mučení, smrt, 
násilí, incest, nadávky rasy nebo nenávistné projevy (ať už ústně nebo prostřednictvím 
psaného slova); 

• zveřejňovat jakýkoli obsah, který obsahuje nepravdy nebo nepravdivá prohlášení, která 
by mohla poškodit tento web nebo jakoukoli třetí stranu; 

• zveřejňovat jakýkoli obsah, který je obscénní, nezákonný, nezákonný, podvodný, 
pomlouvačný, urážlivý, obtěžující, nenávistný, rasově nebo etnicky urážlivý nebo nabádá 
k jednání, které by bylo považováno za trestný čin, zakládá občanskoprávní odpovědnost, 
porušuje jakýkoli zákon nebo je jinak nemístný; 

• zveřejňovat jakýkoli Obsah obsahující nevyžádanou nebo nepovolenou reklamu, 
propagační materiály, spam, nevyžádanou poštu, řetězové dopisy, pyramidové hry nebo 
jakoukoli jinou formu neoprávněného vybízení; 

• zveřejňovat jakýkoli Obsah obsahující sázky, soutěže nebo loterie nebo jinak související s 
hazardními hrami; 

• zveřejňovat jakýkoli Obsah obsahující materiály chráněné autorským právem nebo 
materiály chráněné jinými zákony o duševním vlastnictví, které nevlastníte nebo pro 
které jste nezískali všechna potřebná písemná povolení a vydání; 

• zveřejňovat jakýkoli obsah, který se vydává za jinou osobu nebo nepravdivě uvádí či 
jinak zkresluje vaši příslušnost k určité osobě; 

Více informací o pravidlech Pornhubu najdete v našich podmínkách služby . 
 
V rámci našeho trvalého úsilí o zajištění bezpečnosti našich uživatelů a zachování integrity naší 
platformy jsme se rozhodli sdílet některé z našich zásad a vytvořili jsme související 
pokyny. Tyto zásady a související pokyny mají za cíl shrnout základy našich smluvních 
podmínek , co představuje porušení těchto podmínek a jak tato porušení řešíme prostřednictvím 
prevence, identifikace a reakce. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419900587155-Community-Guidelines
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419900587155
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


 
Byl tento článek užitečný? 
  
27 z 31 to považuje za užitečné 
 



Základní hodnoty 
Souhlas , svoboda sexuálního projevu , autenticita , originalita a rozmanitost jsou hodnoty, 
díky nimž se Pornhub stal předním bezplatným webem pro hostování a streamování obsahu pro 
dospělé s podporou reklamy, protože posilují, inspirují, osvobozují a revolučně mění naše chápání 
sexuality a sexu. výraz. 

Souhlas 

Souhlas je povinný. Jakýkoli obsah nahraný na Pornhub musí být konsensuální.  

Souhlas definujeme jako výslovný, dobrovolný a nevynucený souhlas nebo ochotu zapojit se do 
konkrétní sexuální aktivity a případně vytvářet nebo šířit obsah pro konkrétní publikum. Je to moc, 
kterou jako jednotlivci máme nad svými těly, obrazem a obsahem, který vytváříme nebo jehož 
jsme součástí. Souhlas je prvořadý pro ochranu bezpečnosti našich uživatelů a integrity naší 
platformy. 

Trváme na tom, aby všichni ti, kteří nahrávají obsah na naši platformu, zajistili, že mají 
požadovaný souhlas od všech uváděných a jinak jakkoli zapojených do daného obsahu. Když 
pracujete s ostatními, ať už se jedná o účastníky, účinkující nebo producenty, musíte vždy 
podniknout všechna nezbytná opatření, abyste ochránili sebe, všechny zúčastněné osoby a svůj 
obsah.  

Pamatujte, že pornografie ne vždy představuje sexuální interakce a chování typické pro 
každodenní život a může zobrazovat různé fantazie a hraní rolí souhlasných amatérů a 
profesionálů. 

  DĚLAT: 

• Potvrďte, že všechny nahrané osoby jsou starší osmnácti (18) let (nebo starší v jakékoli 
jiné zemi, kde 18 není minimální věk zletilosti); 

• Vzdělávejte se o souhlasu ao  tom, jak jej rozpoznat ; 
• Ujistěte se, že máte platný souhlas všech stran uvedených v obsahu ke zveřejnění nebo 

sdílení uvedeného obsahu v době odeslání; 
• Dodržujte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách 
• Okamžitě nás upozorněte na jakýkoli obsah, který považujete za nesouhlasný; 

 NE: 

• Nahrávejte nebo sdílejte jakýkoli obsah zahrnující osoby mladší osmnácti (18) let (nebo 
starší v jakékoli jiné lokalitě, kde 18 není minimální věk zletilosti); 

• Nahrát obsah bez platného souhlasu všech těch, kteří jsou uváděni nebo se jinak podílejí 
na výrobě obsahu; 

• Nahrajte jakýkoli obsah, pokud si nejste jisti, zda máte platný souhlas nezbytný ke sdílení 
nebo zveřejňování tohoto obsahu; 

https://www.rainn.org/articles/what-is-consent
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal


• Předpokládejme, že máte povolení zveřejňovat obsah bez výslovného a platného souhlasu 
všech uváděných stran; 

• Nátlak na někoho k sexuální aktivitě nebo sdílení intimního obsahu pomocí strachu, 
zastrašování nebo zkreslování; 

• zveřejňovat nebo zveřejňovat osobní nebo důvěrné informace o jakékoli osobě bez jejího 
souhlasu; 

• Porušujte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách . 

Pornhub nikdy nepodporuje, neschvaluje ani netoleruje nekonsensuální obsah. 
Další informace o tom, jak zacházíme s nesouhlasným obsahem, naleznete v 
našich Zásadách nesouhlasného obsahu a v našich podmínkách služby .   
 
Svoboda sexuálního projevu 
Na Pornhub se nebojíme, aby to bylo výstřední, zábavné a dokonce vanilkové. Chápeme, že 
sexuální projev je nejednoznačný, subjektivní a komplexní – neexistuje žádná norma, pokud jde o 
to, co vás vzrušuje! Když jsou touhy, fetiše a fantazie na naší platformě vítány a podporovány, 
jsou-li touhy, fetiše a fantazie prováděny souhlasnými dospělými v bezpečném prostředí a 
dodržováním našich podmínek služby . 

  

  DĚLAT: 

• Neváhejte a nestyďte se sdílet a dopřát si to, co vás vzrušuje a baví – pokud tento obsah 
splňuje naše Podmínky služby ; 

• Zjistěte více o Sexuálním wellness centru Pornhub ; 
• Užijte si a prozkoumejte sebe, naši platformu a to, co komunita Pornhub nabízí; 
• Pamatujte, že pornografie vždy nepředstavuje sexuální interakce a chování typické pro 

každodenní život a může zobrazovat různé fantazie a hraní rolí souhlasných amatérů a 
profesionálů; 

• Respektujte hodnoty Pornhub, podmínky služby a komunitu uživatelů. 

 NE: 

• Represujte nebo utlačujte ostatní na platformě Pornhub; 
• Předpokládejme, že různé fantazie a hraní rolí jsou vhodné v každodenních sexuálních 

interakcích bez hledání a získávání platného souhlasu od ostatních zúčastněných jedinců; 
• Porušujte naše smluvní podmínky . 

Pravost 
Autenticita, stejně jako souhlas, je nedílnou součástí obsahu, díky kterému je Pornhub lídrem v 
oblasti zábavy pro dospělé. Při nahrávání obsahu na naše stránky není tolerováno předstírání 
identity a zkreslování s úmyslem způsobit újmu nebo šířit dezinformace. 

  

https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


  DĚLAT: 

• Dodržujte minimální věk zletilosti stanovený vaší jurisdikcí, jak je uvedeno v 
našich podmínkách služby . Navštěvujte, prohlížejte a/nebo používejte naši platformu 
pouze v případě, že je vám alespoň (18) let (nebo jste starší v jakékoli jiné lokalitě, kde 18 
není minimální věk zletilosti); 

• Zvažte možnost stát se ověřeným Pornhubem a ukažte naší globální komunitě, že jste 
skutečný člověk, a ne bot. Pornhub poskytuje ověření fotografií pro naše 
uživatele. Ověření fotografií vám umožňuje ověřit váš profil a ukázat komunitě Pornhub, 
že jste skutečně lidská bytost a ne robot. Ověřením získáte u svého profilu modré 
zaškrtnutí. Ověření může zvýšit důvěryhodnost profilu a expozici. Pokud vidíte profil s 
modrým zaškrtnutím, víte, že uživatel je skutečný člověk. 

• Nahrávejte a sdílejte originální a konsensuální obsah pro dospělé; 
• Dodržujte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách .  

 NE: 

• Nahrávat nebo sdílet jakýkoli obsah zahrnující osoby mladší osmnácti let (nebo starší v 
jakékoli jiné zemi, kde 18 není minimální věk zletilosti); 

• Vytvořte profil za předpokladu, že budete mluvit za jiného jednotlivce, skupinu nebo 
subjekt bez oprávnění. 

• Nahrávejte nebo sdílejte obsah s jasným cílem oklamat lidi; 
• Zkreslovat svou identitu nebo osoby uvedené v obsahu s úmyslem způsobit škodu. 
• Vydávat se za jiné s cílem způsobit újmu nebo nebezpečné chování; 
• Porušujte požadavky uvedené v našich  smluvních podmínkách .  

 

Originalita 
Zveřejňování odcizeného obsahu je porušením autorských práv a přímým porušením 
našich smluvních podmínek , proto se ujistěte, že zveřejňujete pouze obsah, který je váš nebo ke 
kterému máte práva. Pamatujte, že autorská práva jsou komplikovaná. Můžete být ve videu, ale 
nemusíte na něj mít žádné právo. Abyste zajistili, že nikdo znovu nenahraje váš obsah bez vašeho 
svolení, můžete otisknout prst, nebo pokud najdete svůj obsah na Pornhub, jednoduše vyplňte 
náš formulář DMCA  a neautorizovaný obsah bude odstraněn.  
DMCA znamená Digital Millennium Copyright Act .  Přečtěte si další informace o 
našich zásadách týkajících se autorských práv , našem procesu zastavení šíření podle zákona 
DMCA . 

  DĚLAT: 

• Nahrát originální obsah; 
• Sdílejte obsah a podporujte tvůrce obsahu s jejich souhlasem a oprávněním; 
• Vyplňte náš formulář DMCA k odstranění neoprávněného porušení autorských práv ; 
• Zvažte bezplatné otisky vašeho obsahu pomocí MediaWise od Vobile jako další vrstvu 

ochrany daného obsahu*; 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/user/verification
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#dmcaform
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://www.pornhub.com/information#dmcaform


• Další informace o našich zásadách týkajících se autorských práv; 
• Dodržujte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách . 

Používáme MediaWise®, automatizovaný audiovizuální identifikační systém třetí strany, 
který nám pomáhá identifikovat a blokovat obsah před nahráváním uživateli. Videa 
nahraná na Pornhub se porovnávají s databází digitálních otisků prstů MediaWise®. Když 
se video shoduje s digitálním otiskem prstu, přístup k němu je zakázán. Pokud máte zájem 
o digitální otisk vašeho obsahu poskytovatelem námi používaného automatizovaného 
audiovizuálního identifikačního systému, kontaktujte zákaznickou podporu Vobile na 
adrese support@vobileinc.com nebo na telefonu 1-408-492-1100. 

 NE: 

• Nahrajte obsah, který není váš; 
• Předpokládejme, že máte oprávnění nahrávat obsah někoho jiného; 
• Sdílejte obsah, o kterém víte, že je nebo představuje porušení autorských práv; 
• V opačném případě porušte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách 

 

Rozmanitost 
Rozmanitost by neměla být překážkou, ale je velkým přínosem. Takže bez ohledu na vaši 
etnickou příslušnost, sexuální orientaci, pohlaví, schopnosti nebo tělesný typ, komunita Pornhub 
vítá všechny dospělé, kteří souhlasí, aby se bez hanby připojili, nahráli a sdíleli originální 
obsah. Naše platforma je určena k průzkumu a objevování a nepovolujeme žádné diskriminační 
zneužívání vůči žádnému uživateli. 

  

  DĚLAT: 

• Získejte oprávnění nahrávat obsah bez ohledu na vaši etnickou příslušnost, sexuální 
orientaci, pohlaví, schopnosti nebo tělesný typ; 

• Spojte se s komunitou a prozkoumejte nebo objevte své spojení; 
• Zjistěte více o našich zásadách násilného obsahu a o tom, jak jsou kontext a souhlas 

nedílnou součástí; 
• Zjistěte více o našich zásadách pobuřujícího obsahu a o tom, jak jsou kontext a souhlas 

nedílnou součástí; 
• Přihlaste se k odběru svých oblíbených kanálů, tipujte a podpořte své oblíbené interprety; 
• Dodržujte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách 

 NE*: 

• Hanbit nebo zneužívat kohokoli na základě jeho etnické příslušnosti, sexuální orientace, 
pohlaví, schopností, tělesného typu nebo sklonu; 

https://help.pornhub.com/knowledge/articles/360045789674/en-us?brand_id=1113597
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419863430291
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419868024083
https://www.pornhub.com/information#terms


• zveřejňovat urážlivé nebo nenávistné komentáře nebo zprávy rasistické, homofobní, 
transfobní, fat-sharingové nebo jinak hanlivé povahy, jejichž cílem je ublížit nebo zahanbit 
uvedené jednotlivce; 

• Podněcovat nebo povzbuzovat ostatní, aby zveřejňovali urážlivé nebo nenávistné 
komentáře nebo zprávy; 

• Podněcovat nebo podporovat násilí vůči jakémukoli jednotlivci, skupině nebo subjektu; 
• Porušujte požadavky uvedené v našich smluvních podmínkách 

* Souhlas a záměr jsou nedílnou součástí platformy Pornhub, komunity a všech obrázků a videí 
nahraných na web. Kontext proto hraje zásadní roli při hodnocení a rozlišování mezi různorodým 
a často provokativním obsahem, který odráží naši hodnotu svobody sexuálního projevu a který je 
na naší platformě tolerován, od toho, co jasně překračuje hranice a je přísně zakázáno. 
 
 
Byl tento článek užitečný? 
 68 z 78 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information#terms


Iniciativy důvěry a bezpečnosti 
Náš cíl dosáhnout a nastavit nejvyšší úroveň standardů důvěry a bezpečnosti do značné míry 
závisí nejen na našich interních zásadách a týmu moderátorů, ale také na naší řadě externích 
partnerství a technologií. Sestavili jsme seznam nástrojů, iniciativ Důvěra a bezpečnost a 
partnerství, abychom poskytli více informací o tom, jak pracujeme na prevenci a reakci na 
nelegální obsah na naší platformě, a také na zajištění bezpečnosti uživatelů.  

Nástroje pro skenování a klasifikaci obsahu 

K identifikaci a odstranění potenciálně nelegálního obsahu využíváme řadu externích i interních 
nástrojů. Mezi tyto technologie patří:  

• CSAI Match : Vlastní technologie YouTube   pro boj se snímky sexuálního zneužívání 
dětí online. 

• Google Content Safety API : Nástroj umělé inteligence Google   , který pomáhá 
odhalovat nelegální snímky. 

• PhotoDNA :  Technologie společnosti Microsoft  , která pomáhá najít a odstranit známé 
obrázky zneužívání dětí. 

• MediaWise :  Software Vobile pro snímání otisků prstů, který skenuje všechna nově 
nahraná videa a hledá potenciální shodu s neautorizovanými materiály, aby chránil před 
opětovným nahráváním zakázaných videí na platformu. 

• Safer : V listopadu 2020 jsme se stali první platformou pro obsah pro dospělé, která 
uzavřela partnerství se společností  Thorn , což nám umožnilo začít používat 
její  produkt Safer  na Pornhub a přidat další vrstvu ochrany do našeho robustního 
procesu dodržování předpisů a moderování obsahu. Safer se připojuje k seznamu 
technologií, které Pornhub využívá k ochraně návštěvníků před nežádoucím nebo 
nelegálním materiálem. 

• Instant Image Identifier : Nástroj Centra pro expertizu online sexuálního zneužívání 
dětí ( Offlimits ), zřízený Evropskou komisí, zjišťuje známé snímky zneužívání dětí 
pomocí třikrát ověřené databáze. 

• NCMEC  Hash Sharing : Databáze známých hashů CSAM společnosti NCMEC, včetně 
hodnot hash odeslaných jednotlivci, kteří otiskli svůj vlastní obsah pro nezletilé 
prostřednictvím  služby Take It Down společnosti NCMEC  . 

• Seznam hashů nadace Internet Watch Foundation  (IWF) : Databáze IWF o známém 
sexuálním zneužívání dětí, pocházející ze zpráv horké linky a z databáze obrázků týrání 
dětí britského ministerstva vnitra. 

• StopNCII.org : Globální iniciativa (vyvinutá Meta & SWGfL), která zabraňuje šíření 
nekonsensuálních intimních obrázků (NCII) online. Pokud se kterýkoli dospělý (18+) 
obává, že jeho intimní obrázky (nebo videa) jsou sdíleny online bez souhlasu, může 
vytvořit digitální otisk vlastního materiálu a zabránit jeho sdílení na zúčastněných 
platformách.  

• Safeguard : Safeguard je patentovaná technologie pro rozpoznávání obrázků Pornhub 
navržená za účelem boje proti zobrazování sexuálního zneužívání dětí a nesouhlasného 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://protectingchildren.google/intl/en/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://www.vobilegroup.com/
https://www.thorn.org/
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/


obsahu tím, že brání opětovnému nahrání obsahu, který byl dříve opatřen otisky prstů, na 
naši platformu. 

• Odhad věku : Schopnosti odhadu věku využíváme také k analýze obsahu nahraného na 
naši platformu pomocí kombinace interního proprietárního softwaru a externí technologie 
ve snaze posílit různé metody, které používáme, abychom zabránili nahrání a zveřejnění 
potenciálního nebo skutečného sexuálního zneužívání dětí. 

Pornhub zůstává ostražitý, pokud jde o výzkum, zavádění a používání nejnovější a nejlepší dostupné 
detekční technologie, aby z něj udělal bezpečnou platformu a zároveň zůstal inkluzivním, sex pozitivním 
online prostorem pro dospělé. 
 
 
Partnerské vztahy 

Partnerství IWF 

Nedávno jsme oznámili náš dvouletý pilotní projekt ve spolupráci s Internet Watch 
Foundation (IWF), jehož cílem je vyvinout model osvědčených postupů na podporu průmyslu 
pro dospělé v boji proti materiálům týkajícím se sexuálního zneužívání dětí online. 

Naše špičková opatření týkající se důvěry a bezpečnosti pomáhají udržovat naše platformy a 
uživatele v bezpečí a zabraňují nahrávání/opětovnému nahrávání nelegálního materiálu. Mezi 
taková opatření patří povinná identifikace pro tvůrce obsahu, skenování seznamů hash, nástroje 
umělé inteligence, lidské moderování, zasílání zastrašujících zpráv, program důvěryhodných 
nahlašovatelů a rozsáhlé možnosti hlášení uživatelů. 

Snažíme se nastavit zlatý standard v online bezpečnosti pro platformy s obsahem vytvářeným 
uživateli a snažíme se tento standard šířit mezi ostatní. 

Partnerství začalo v listopadu 2022 a dohlíží na něj externí poradní sbor odborníků, kteří budou 
řídit výstupy partnerství. 

Cílem partnerství je: 

• Vyvinout model osvědčených postupů, který povede průmysl pro dospělé v boji proti 
online zobrazování sexuálního zneužívání dětí; 

• Vyhodnoťte efektivitu služeb IWF při nasazení napříč značkami MindGeek; 
• Spojte technické a inženýrské znalosti a vyvíjejte řešení, která pomohou s odhalováním, 

narušováním a odstraňováním materiálů týkajících se sexuálního zneužívání dětí online. 

Pokrok projektu bude ve stanovených intervalech přezkoumáván a hlášen radě IWF. Klíčové 
poznatky z projektu budou veřejně sdíleny s cílem podpořit práci ostatních v této oblasti. 

Chatbot reThink 

Na základě našeho úsilí šířit povědomí o škodlivosti materiálu obsahujícího sexuální zneužívání 
dětí (CSAM) a odradit uživatele od vyhledávání tohoto druhu obsahu jsme ve spolupráci 

https://www.iwf.org.uk/
https://www.iwf.org.uk/


s Internet Watch Foundation a Stop it Now v březnu 2022 spustili chatbota reThink. Chatbot 
reThink se zapojí do uživatelů Pornhub, kteří se pokoušejí hledat sexuální snímky dětí, a 
nasměruje je, aby přestali hned! Spojeném království a Irsku, kde mohou získat pomoc a 
podporu při řešení jejich chování. 

ActiveFence 

Abychom rozšířili naše úsilí o identifikaci a reakci na bezpečnostní rizika na Pornhub, spojili 
jsme se s ActiveFence , předním technologickým řešením pro týmy Trust and Safety, které se 
snaží chránit jejich online integritu a udržovat uživatele v bezpečí. ActiveFence pomáhá Pornhub 
bojovat proti urážlivému obsahu tím, že identifikuje špatné herce, obsah, který porušuje zásady 
naší platformy, a zmiňuje používání Pornhub pro nezákonné nebo podezřelé aktivity. 

Spectrum Labs AI 

Spolupracujeme s umělou inteligencí Spectrum Labs na proaktivním zobrazování a odstraňování 
škodlivého textu na našich platformách. To zvyšuje produktivitu a přesnost našich interních 
moderačních týmů a nástrojů. 

Profesní asociace Trust & Safety  

V roce 2023 jsme se stali členy Trust and Safety Professional Association ( TSPA ), což je 
organizace, která pracuje jako globální komunita pro týmy Trust and Safety a jednotlivce. TSPA 
nabízí týmům důvěry a bezpečnosti příležitost spolupracovat a sdílet informace za účelem 
pomoci při vývoji osvědčených postupů souvisejících s důvěrou a bezpečností na online 
platformách. 
 
 
Ověření identity 

Yoti – ověření identity dokumentace třetí strany 

Obsah na Pornhub mohou nahrávat pouze ověření tvůrci obsahu.  

Uživatelé, kteří žádají o modelový program, předkládají své doklady totožnosti k ověření prostřednictvím 
důvěryhodného poskytovatele služeb ověřování a ověřování identity třetí strany. Členové Modelového 
programu jsou také povinni získat, uchovat a poskytnout identifikaci a důkaz o souhlasu s nahráváním a 
distribucí pro každého účinkujícího, který se objeví v jejich obsahu.  

Yoti je naším primárním poskytovatelem ověření identifikace třetí strany. Společnosti Yoti důvěřují vlády 
a regulační orgány po celém světě, stejně jako celá řada komerčních odvětví. Společnost Yoti nasazuje 
kombinaci nejmodernější technologie umělé inteligence, ochrany před falšováním živosti a kontroly 
pravosti dokumentů, aby důkladně ověřila věk a identitu každého uživatele. Technologie Yoti zvládne 
miliony skenů denně, přičemž v roce 2019 bylo provedeno více než 240 milionů skenů podle věku. 
Společnost Yoti získala certifikaci od programu ověřování věku British Board of Film Classification a od 
Age Check Certification Scheme, britské akreditační služby. 

https://www.iwf.org.uk/
https://www.stopitnow.org/
https://www.pornhub.com/press/show?id=2331
https://www.activefence.com/
https://www.activefence.com/
https://www.spectrumlabsai.com/
https://www.tspa.org/


Uživatelé, kteří ověří svůj věk u Yoti, se mohou spolehnout, že jejich osobní údaje zůstanou v 
bezpečí. Yoti je certifikována pro splnění požadavků ISO/IEC 27001, což je globální zlatý standard pro 
řízení bezpečnosti informací. To znamená, že zabezpečení Yoti je v souladu se závazkem Pornhub chránit 
také soukromí našich uživatelů. Více o tom, jak Yoti funguje, se můžete dozvědět zde . 
 
 
Odstrašující zprávy 

Lucy Faithfull Foundation & Deterrence Messaging 

Nadace Lucy Faithfull Foundation je široce respektovaná nezisková organizace stojící v popředí 
boje proti sexuálnímu zneužívání dětí, k jejímuž zásadním snahám patří kampaň, jejímž cílem je 
odradit od vyhledávání vyhledávání nebo spojování s obsahem pro nezletilé. Aktivně jsme 
spolupracovali s Lucy Faithfull na vývoji odstrašujících zpráv pro termíny související s 
materiálem sexuálního zneužívání dětí (CSAM). Výsledkem je, že pokusy o hledání určitých 
slov a výrazů nyní přinášejí jasnou odstrašující zprávu o nezákonnosti obsahu pro nezletilé a 
zároveň nabízejí bezplatný, důvěrný a anonymní zdroj podpory pro ty, kteří mají zájem o pomoc 
při kontrole jejich nutkání zapojit se do nezákonného chování. V roce 2022 jsme navázali 
partnerství s dalšími organizacemi, které nabízejí místní zdroje ke změně chování uživatelů, 
včetně těch v Kanadě, České republice a Austrálii. Celkem tak máme jedenáct lokalizovaných 
verzí a jednu globální odstrašující zprávu proti CSAM. V první polovině roku 2023 jsme přidali 
další zasílání zpráv v Německu přes Charite , Švýcarsku přes Beforemore a Disno a španělsky 
mluvících zemích přes Protect Children .  

Odstrašující zprávy pro nekonsensuální intimní snímky 

Od spuštění našeho zastrašovacího zasílání zpráv CSAM jsme se pustili do podobné iniciativy 
pro nekonsensuální materiály. Týká se to vyhledávání obsahu, kde chybí souhlas se sexuálními 
akty, nahrávání nebo distribuce obsahu nebo manipulace s něčí podobiznou, běžně známé jako 
„deepfakes“. Pokud uživatelé vyhledávají termíny týkající se nesouhlasného materiálu, 
upozorňujeme, že takový materiál může být nezákonný. V rámci zasílání zpráv jsou poskytovány 
prostředky na odstranění nekonsenzuálního materiálu a podpora obětem prostřednictvím našich 
partnerů z nevládních organizací. V roce 2022 jsme přidali Permesso Negato , nevládní 
organizaci se sídlem v Itálii, která poskytuje podporu obětem v celé EU, spolu s StopChikane , 
nevládní organizací se sídlem v Dánsku. 
 
 
Program důvěryhodných nahlašovatelů 
Náš program Trusted Flagger Program, který byl spuštěn v roce 2020, se nyní skládá z 55 členů z více 
než 35 zemí, včetně Internet Watch Foundation (UK), Cyber Civil Rights Initiative (USA), End Child 
Prostitution and Trafficking (Švédsko/Tchaj-wan) a Point de Contact (Francie). Tento program umožňuje 
horkým linkám, linkám pomoci, vládním agenturám a dalším důvěryhodným organizacím automaticky a 
okamžitě deaktivovat obsah z Pornhub, aniž by museli čekat na naši interní kontrolu. Je to významný 
krok vpřed v identifikaci, odstraňování a hlášení škodlivého a nezákonného obsahu. V roce 2023 jsme 
přidali PermessoNegato (Itálie), The RATI Foundation (Indie), The Center for Exploited and Missing 
Children (Srbsko), Cultivando Genero AC (Mexiko), StopChikane (Dánsko) a Taipei Women's Rescue 
Foundation (Tchaj-wan). 

https://www.yoti.com/
https://www.lucyfaithfull.org.uk/
https://www.charite.de/
https://beforemore.ch/
https://www.disno.ch/
https://www.suojellaanlapsia.fi/en
https://www.permessonegato.it/
https://stopchikane.nu/
https://www.iwf.org.uk/
https://cybercivilrights.org/
https://ecpat.org/
https://ecpat.org/
https://www.pointdecontact.net/


  

Byl tento článek užitečný? 
  
109 z 148 to považuje za užitečné 
 



Formulář žádosti o odstranění obsahu 
 Nahlaste nezákonný nebo urážlivý obsah 

Na rozdíl od mnoha jiných platforem pro sdílení obsahu vytvořeného uživateli je na Pornhub 
přijímán pornografický a sexuálně explicitní materiál. Jak již bylo řečeno, veškerý obsah nahraný 
na naši platformu musí být legální a musí splňovat naše smluvní podmínky . Jsme odhodláni 
pracovat na zajištění toho, aby naše komunita zůstala bezpečná, inkluzivní, různorodá a bez 
urážlivého a nezákonného obsahu. 

Pokud jste obětí nebo máte o nezákonném obsahu informace z první ruky, doporučujeme vám, 
abyste nás okamžitě informovali vyplněním a odesláním našeho formuláře žádosti o odstranění 
obsahu , abychom zahájili proces kontroly obsahu a podnikli další nezbytná opatření. 

Hlášení uživatelů nebo obsahu tímto způsobem je zcela důvěrné . Když odešlete formulář 
žádosti o odstranění obsahu, vaše jméno a další osobní údaje nebudou sdíleny s osobou, jejíž 
obsah nebo účet nahlašujete. 

Níže jsou uvedeny dva příklady obsahu, který je v rozporu s našimi zásadami, na který byste nás 
měli upozornit prostřednictvím tohoto formuláře: 

• Materiály týkající se sexuálního zneužívání dětí: Získejte další informace o 
našich zásadách týkajících se materiálů týkajících se sexuálního zneužívání dětí a podejte 
žádost o odstranění vyplněním online formuláře .  

• Nesouhlasný obsah: Získejte další informace o našich zásadách nesouhlasného 
obsahu a podejte žádost o odstranění vyplněním online formuláře . 

Při vyplňování našeho formuláře žádosti o odstranění obsahu vás žádáme, abyste uvedli všechny 
relevantní odkazy na adresy URL a také důvod a jakýkoli další kontext, o kterém se domníváte, 
že nám pomůže při posouzení vaší žádosti o odstranění obsahu. Všechny odeslané žádosti o 
odstranění obsahu jsou zkontrolovány, řešeny a v případě potřeby rychle odstraněny. 

Pornhub bere všechny požadavky na odstranění vážně a zachází s nimi se stejnou 
pozorností. Bude-li obsah považován za porušující naše smluvní podmínky , bude odstraněn. 
Byl tento článek užitečný? 
  
19 z 19 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms


Nahlásit škodlivý obsah 
Jsme odhodláni pracovat na tom, aby naše komunita zůstala bezpečná, inkluzivní, různorodá a bez 
škodlivého obsahu. V rámci našeho závazku je důležité, aby členové naší komunity měli snadný 
způsob, jak nás upozornit na obsah, který porušuje naše Smluvní podmínky . 

Pomocí naší funkce hlášení mohou členové komunity snadno upozornit naše zaměstnance na 
potenciálně škodlivý obsah. Nahlášení obsahu tímto způsobem je snadné, důvěrné a slouží k 
upozornění našeho týmu lidských moderátorů, aby zkontrolovali identifikovaný obsah nebo 
komentář.  

Nahlásit video, fotku nebo GIF  
 Nahlásit video, fotku nebo gif 

Nemusí se vám líbit vše, co vidíte na Pornhub. Můžete například vidět něco hrubého, vulgárního 
nebo urážlivého. To neznamená, že obsah je nezákonný nebo porušuje naše Podmínky 
služby . Pokud na naší platformě uvidíte něco, co je podle vás v rozporu s našimi zásadami, lze 
nás na tento obsah upozornit pomocí funkce „nahlášení“, abychom jej mohli zkontrolovat.  

Chcete-li použít tuto funkci „Nahlásit obsah“, postupujte takto: 

1. Přihlaste se ke svému účtu Pornhub 
2. Přejděte na video, fotku nebo gif, které chcete nahlásit 
3. Klepněte  
4. Vyberte důvod nahlášení. 

Všichni členové komunity Pornhub mohou hlásit obsah důvěrně. Když něco nahlásíte, vaše osobní 
údaje budou důvěrné a nebudou sdíleny. 

Když nahlásíte obsah, o kterém si myslíte, že porušuje naše Podmínky služby , pomáháte chránit 
komunitu Pornhub a také integritu naší platformy. 

Veškerý nahlášený obsah je kontrolován, abychom zjistili, zda je v souladu s našimi smluvními 
podmínkami . Nahlášení něčeho neznamená, že to bude automaticky odstraněno. Pokud na 
základě naší kontroly dojde k závěru, že obsah porušuje naše Smluvní podmínky , bude obsah 
odstraněn a související účty mohou být trvale deaktivovány. 
 
 
Nahlásit komentář 
 Nahlásit komentář 
 
Pornhub je sexy pozitivní a inkluzivní platforma, kterou vytvořila a slouží komunitě kreativních 
jednotlivců, kteří vytvářejí a komentují sdílený obsah. Stojíme proti nenávistným a pobuřujícím 
projevům, které šíří, podněcují, propagují nebo ospravedlňují nenávist nebo násilí vůči osobě nebo 
skupině osob. I když nemusíte souhlasit s každým komentářem zveřejněným na naší platformě, 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


neznamená to, že porušuje naše Podmínky služby . Pokud se domníváte, že komentář představuje 
nenávistný projev nebo je jinak v rozporu s našimi smluvními podmínkami, můžete komentář 
označit a upozornit nás. 

Chcete-li použít tuto funkci označování, postupujte takto: 

1. Přihlaste se ke svému účtu Pornhub 
2. Přejděte na video, fotku nebo gif, kde najdete komentář 
3. Na pravé straně komentáře, který chcete nahlásit 
4. Klepněte  
5. Vyberte důvod nahlášení 

Všichni členové komunity Pornhub mohou hlásit obsah tímto způsobem důvěrně. Když něco 
nahlásíte, vaše osobní údaje budou důvěrné a nebudou sdíleny. 

Když nahlásíte obsah, o kterém si myslíte, že je nevhodný, pomáháte chránit komunitu Pornhub a 
také integritu naší platformy. 

Všechny nahlášené komentáře jsou zkontrolovány, abychom zjistili, zda jsou v souladu s 
našimi smluvními podmínkami . Nahlášení komentáře neznamená, že bude automaticky 
odstraněn. Pokud na základě naší kontroly dojde k závěru, že komentář porušuje naše Smluvní 
podmínky , bude komentář odstraněn a přidružený účet může být trvale deaktivován. 
 
 
Byl tento článek užitečný?  
24 z 29 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Program důvěryhodných nahlašovatelů 
Pornhub 
Program Trusted Flagger od Pornhub byl vyvinut, aby poskytoval robustní a efektivní 
způsob, jak nás nevládní organizace (NGO) a statutární úřady upozornit na obsah, který 
potenciálně porušuje naše Podmínky služby . 

Jako člen programu Pornhub Trusted Flagger Program budete moci: 

• Nahlásit více částí obsahu najednou; 
• Okamžitě pozastavit všechny nahlášené platné adresy URL;  
• Mějte přehled o rozhodnutích o nahlášeném obsahu; a 
• Získejte přístup k vyhrazenému týmu podpory a přímé komunikační lince s 

programem Trusted Flagger Program. 

Všechny platné a relevantní adresy URL obsahu nahlášené našimi důvěryhodnými 
nahlašovateli jsou automaticky pozastaveny a zkontrolovány naším specializovaným 
týmem moderátorů. Odbornost a vysoká míra přesnosti důvěryhodných nahlašovatelů při 
identifikaci potenciálně porušujícího obsahu zvyšuje rychlost, s jakou lze s obsahem 
jednat. 

Pokud se chcete do programu zapojit, kontaktujte nás a vyjádřete svůj 
zájem. Upozorňujeme, že v současné době omezujeme členství na nevládní organizace a 
statutární úřady. Děkuji za pochopení. 
 
Byl tento článek užitečný? 
  
74 z 91 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/terms


Upozornění pro orgány činné v trestním 
řízení 
Následující informace slouží jako vodítko pro úředníky činné v trestním řízení, kteří usilují o 
zveřejnění záznamů. Můžete nám doručit platný soudní příkaz, předvolání, příkaz k prohlídce 
nebo ekvivalentní právní nebo úřední administrativní dokument při dodržení následujících 
podmínek: 

1. Dokument (dokumenty) je nahrán a všechna požadovaná pole byla náležitě vyplněna na 
naší platformě právních služeb na adrese: 

https://legalservice.aylo.com/legal/datarequest  

2. Dokument(y), který podáváte, je  správně vystaven platným soudním dvorem nebo 
ekvivalentním právním či správním orgánem správnému provoznímu subjektu pro 
danou stránku. (K nalezení provozní entity viz Platforma); 

3. Dokument(y) se také zasílají poštou na následující adresu: 

195-197 Old Nicosia-Limassol Road, 
Block 1 Dali Industrial Zone, Cyprus 2540, 

Vyhrazujeme si právo odmítnout online službu prostřednictvím naší platformy, zejména v 
případech, kdy nejsou splněny výše uvedené požadavky a vyžadují formální právní servis na 
výše uvedené adrese. V takovém případě budete informováni. Můžeme vznést nebo se vzdát 
jakékoli právní námitky nebo práva, které máme k dispozici, podle vlastního uvážení. 

 

Byl tento článek užitečný? 
  
116 z 132 to považuje za užitečné 
 

https://legalservice.aylo.com/legal/datarequest


Přístupnost 
Pornhub se neustále snaží nabízet co nejlepší uživatelskou zkušenost, a to zahrnuje i snahu 
zpřístupnit naše stránky naší rozmanité globální komunitě uživatelů. Proto máme vyhrazené 
sbírky obsahu šité na míru naší komunitě uživatelů se sluchovým i zrakovým postižením . 

Tato opatření pro přístupnost , propagovaná filantropickou divizí Pornhub Pornhub Cares , se 
snaží pomoci zahájit širší dialog v rámci komunity Pornhub o tom, jak může stránka nejen lépe 
sloužit sluchově a zrakově postiženým, ale také pochopit, jak zpřístupnit stránku Všechno. 

  

 

  

Skryté titulky pro naši komunitu se zvukem postiženým 

Podle National Institute of Deafness and Other Communication Disorders (NIDCD) přibližně 15 
procent dospělých Američanů (zhruba 37,5 milionu) ve věku 18 a více let hlásí potíže se 
sluchem. Aplikujte to na zbytek světa, kterému každodenně sloužíme, a toto číslo exponenciálně 
vzroste. 

Za tímto účelem Pornhub spustil sbírku nejsledovanějších videí z přímého webu, oblíbeného u 
žen, gayů, bi a transsexuálních kategorií, integrující popisný a interpretační text, jehož cílem je 
pomoci zlepšit zážitek pro uživatele, kteří nejsou schopni slyšet videa. originální zvuk. Naše 
popisné a interpretační texty mají za cíl pomoci rozlišit mezi různými lidmi mluvícími a 
emočními změnami v jejich hlase nebo nevokálním zvukem, který je relevantní pro děj. 

Podívejte se na naši kategorii Skryté titulky  zde . 

Vyzýváme uživatele, aby poskytovali zpětnou vazbu, což je obzvláště důležité, protože se 
snažíme i nadále nabízet obsah s ohledem na uživatele s různým postižením. Uživatelé nám 
mohou poskytnout zpětnou vazbu a/nebo tipy tím, že nás kontaktují 
prostřednictvím accessibility@pornhub.com . 

https://www.pornhub.com/cares
https://www.pornhub.com/video?c=732
https://www.pornhub.com/video?c=732
mailto:accessibility@pornhub.com


 

Další informace o naší iniciativě v oblasti skrytých titulků naleznete zde . 
 
Popisované video pro naši komunitu zrakově postižených  

Pornhub také spustil sbírku audio-vylepšených videí pro naše zrakově postižené uživatele 
obsahující komentáře profesionálních hlasových herců i Pornhub Aria, osobnosti Pornhubs na 
sociálních sítích. Každé video obsahuje speciální vyprávění, které bylo přizpůsobeno a 
vytvořeno tak, aby uživateli poskytlo plný zážitek ze scény, a zahrnuje popisy modelů, jejich 
akcí, změn pozice, oblečení a nastavení – původní zvuk zůstává nedotčen, ale bude fungovat 
jako podtržení. scéna. 

Podívejte se na naši kategorii Popisované video zde .  

Vyzýváme uživatele, aby poskytovali zpětnou vazbu, což je obzvláště důležité, protože se 
snažíme i nadále nabízet obsah s ohledem na uživatele s různým postižením. Uživatelé nám 
mohou poskytnout zpětnou vazbu a/nebo tipy tím, že nás kontaktují 
prostřednictvím accessibility@pornhub.com . 

 

Více informací o naší popsané video iniciativě se dozvíte  zde . 
 

https://www.pornhub.com/press/show?id=1541
https://www.pornhub.com/described-video
mailto:accessibility@pornhub.com
https://www.pornhub.com/press/show?id=981


 
Byl tento článek užitečný? 
  
586 z 886 to považovalo za užitečné 
 



Žádosti o odstranění autorských práv 
 Nahlásit obsah porušující autorská práva 

Pokud někdo nahraje na Pornhub video, které vlastníte nebo kterého jste se účastnili, bez vašeho 
svolení, jedná se o právní problém. Budete muset vyplnit a odeslat formulář s oznámením o 
zastavení šíření podle zákona DMCA . 

Neoprávněné použití materiálů chráněných autorským právem: Zjistěte více o zásadách 
autorských práv Pornhub a podejte žádost o odstranění pomocí našeho online formuláře DMCA . 
 
Při vyplňování formuláře s oznámením o zastavení šíření podle zákona DMCA uveďte všechny 
relevantní odkazy na adresy URL a také důvod zastavení šíření a jakýkoli kontext, o kterém se 
domníváte, že nám pomůže při zpracování vašeho požadavku. 
 
 
Byl tento článek užitečný? 
  
19 z 21 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://www.pornhub.com/information/dmcaform


Duševní zdraví 
Pornhub se věnuje péči, bezpečnosti a pohodě našich modelů. To je důvod, proč také 
spolupracujeme s Pineapple Support , online službou duševního zdraví vyvinutou speciálně pro 
dospělé modelky a umělce. 

Jak víme, naše odvětví může být náročné a má svůj vlastní jedinečný soubor problémů. I když se 
stigma spojené s průmyslem pro dospělé pomalu začíná měnit, víme, že být součástí této komunity 
může určité vztahy, rozhovory a situace velmi zkomplikovat. Může si to dokonce vybrat daň na 
vašem emocionálním zdraví. Proto vám chceme pomoci poskytnout zdroje, které potřebujete, 
abyste zůstali šťastní a zdraví. 

Pineapple Support a Pornhub sdílejí společný cíl – zajistit, aby všechny sexuální pracovnice a 
pornoherci měli přístup k péči, kterou potřebují. 

Pineapple Support poskytuje 24/7 emocionální podporu, což znamená, že budete moci anonymně 
a zdarma chatovat s jedním z vyškolených posluchačů Pineapple – jsou speciálně vyškoleni, aby 
vám nabízeli empatickou podporu a naslouchali vám bez předsudků nebo stigmatu. Pineapple 
Support také poskytuje bezplatnou a dotovanou emocionální podporu a péči o duševní zdraví od 
licencovaných profesionálů až po ty, kteří pracují v zábavním průmyslu pro dospělé. 

 

17. března 2020 společnost Pineapple Support oznámila , že Pornhub obnoví 
sponzorství organizace na zlaté úrovni . 

"Jsme neuvěřitelně vděční, že Pornhub obnovuje své sponzorství na další rok," řekla 
zakladatelka Leya Tanit. "Pokračující podpora Pornhub a jeho týmu pomáhá vysílat 
extrémně pozitivní zprávu do průmyslu dospělých, že duševní zdraví má prvořadý 
význam." všem účinkujícím a modelkám. S pomocí štědrých sponzorů, jako jsou oni, 
můžeme pokračovat v naší práci, abychom propojili každého, kdo potřebuje služby 
duševního zdraví v tomto odvětví, s oddanými terapeuty a poradci."  

- zdroj 

 

https://pineapplesupport.org/
https://pineapplesupport.org/
https://pineapplesupport.org/
https://www.xbiz.com/news/250962/pornhub-renews-sponsorship-of-pineapple-support
https://www.xbiz.com/news/250962/pornhub-renews-sponsorship-of-pineapple-support


Byl tento článek užitečný? 
  
49 z 57 to považuje za užitečné 
 



Sexuální wellness centrum 
Skutečné řeči o sexu od těch, kteří to vědí nejlépe . 

Ačkoli pornografie ne vždy představuje sexuální interakce a chování typické pro každodenní život 
a často zobrazuje různé fantazie a hraní rolí souhlasných amatérů a profesionálů, může podporovat 
různé sexuální praktiky a umožnit jednotlivcům prozkoumat svou vlastní sexualitu a sexuální 
preference. Proto jsme se v roce 2017 rozhodli spustit Sexuální wellness centrum pod vedením 
Dr. Laurie Betito. Naším cílem v rámci Sexual Wellness Center je poskytnout uživatelům přístup 
k podrobným informacím a radám o lásce, sexualitě, zdraví, stejně jako nejnovějším výzkumům 
sexuality a dalším zdrojům ke zdravým a bezpečným přístupům k různým problémům a 
nekonvenčním. sexuální praktiky. 

Pro více informací prosím navštivte https://www.pornhub.com/sex/ 
 
 
Byl tento článek užitečný? 
  
119 z 132 to považuje za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/sex/
https://www.pornhub.com/sex/


Rodičovská kontrola 
Platforma Pornhub je zamýšlena jako bezpečný a sex-pozitivní prostor pouze pro dospělé a obsah 
pro dospělé. Bereme vážně náš závazek k bezpečnosti našich uživatelů a integritě naší platformy. 

Pornhub je plně v souladu s RTA podle hodnocení Asociace stránek prosazujících ochranu 
dětí (ASACP) a pro připomenutí je přísně vyhrazen pouze pro plnoleté . 

Jak je jasně uvedeno v našich smluvních podmínkách , přístup k naší platformě je přísně omezen 
na ty, kteří potvrzují, že: 

• Je jim alespoň osmnáct (18) let (nebo starší v jakékoli jiné lokalitě, kde 18 není minimální věk 
zle�los�), ze které je naše pla�orma přístupná. 

• Jsou plně schopni a kompetentní vstupovat do podmínek, závazků, potvrzení, prohlášení a záruk 
uvedených v našich Podmínkách služby a řídit se a dodržovat uvedené Podmínky služby  . 

• Jurisdikce, ze které přistupují na naši pla�ormu, nezakazuje přijímání nebo prohlížení sexuálně 
explicitního obsahu. 

Abychom pomohli prosadit naše podmínky a pomohli omezit přístup nezletilým, zajistili jsme, že 
Pornhub je a zůstane plně v  souladu s RTA [Restricted to Adults] a umožňuje blokování každé 
stránky pomocí jednoduchých nástrojů rodičovské kontroly. 

Vyzýváme rodiče, aby sledovali online aktivitu svých dětí a podle potřeby zavedli rodičovskou 
kontrolu, aby byly jejich děti v digitálním věku v bezpečí. Pevně věříme, že rodiče mají nejlepší 
pozici k tomu, aby hlídali činnost svých dětí pomocí nepřeberného množství nástrojů, které jsou 
již dostupné v moderních operačních systémech a zařízeních. 

Níže uvádíme několik jednoduchých pokynů a rad, jak omezit možnost přístupu vašeho dítěte k 
nevhodnému obsahu. 

  Vytvoření internetu vhodného pro děti 

Rodiče mají k dispozici mnoho nástrojů, jak učinit internet pro své děti bezpečnější. Poskytovatelé 
internetových služeb, výrobci zařízení a vývojáři operačních systémů zajistili snadnou cestu k 
nastavení rodičovské kontroly. Všechny používají jednoduché pokyny krok za krokem, které stačí 
dodržet pouze jednou, a dají vám kontrolu nad návyky vašich dětí při procházení webu nad rámec 
pouhého dohledu. 

Tagy Pornhub Restricted to Adults zajišťují, že všechny tyto ovládací prvky mohou automaticky 
zablokovat naši stránku, pokud to rodiče povolí. 
 
 

 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.rtalabel.org/


Nastavení rodičovské kontroly – Desktop Services 

Všechny moderní operační systémy mají vestavěnou rodičovskou kontrolu a jejich aktivace je 
jednoduchá a vyžaduje pouze několik minut nastavení. Microsoft Windows 10 například 
umožňuje rodičům snadno nastavit účty pro své děti, omezit, které aplikace a programy mohou 
otevírat, a blokovat nevhodné webové stránky pouhým stisknutím tlačítka. 

Další informace naleznete na webu Microsoft Family Safety . 

Zařízení Apple, jako jsou Mac, iPad a iPhone, mají podobnou rodičovskou kontrolu, kterou lze 
aktivovat podle pokynů na vyhrazeném webu společnosti Apple Families .  
 

Nastavení rodičovské kontroly – mobilní zařízení 

Vzhledem k tomu, že mnoho dětí používá k přístupu na internet svá vlastní osobní zařízení, 
mobilní operační systémy nyní obsahují nástroje, které rodičům zajistí, že budou mít nad návyky 
jejich dětí při prohlížení internetu pevnou kontrolu. 

Zařízení iOS od společnosti Apple, jako jsou iPhony a iPady, mohou blokovat nevhodný obsah, 
nastavit limity času stráveného na obrazovce a zabránit instalaci aplikací bez povolení. Další 
informace jsou k dispozici na vyhrazeném webu společnosti Apple Families . 

Produkty Android, jako jsou chytré telefony a tablety, obsahují podobnou ochranu, která umožňuje 
rodičům vybrat si, co mohou jejich děti vidět a dělat na svých osobních zařízeních. Bezpečnostní 
centrum Google vás provede procesem nastavení. 
 
Poskytovatelé internetových služeb 
 
Většina, ne-li všichni poskytovatelé internetových služeb (ISP) nabízejí ochranu, která omezí 
webové stránky dostupné pro vaše domácí nebo kapesní zařízení. Tyto služby blokují veškerý 
provoz na nevhodných webových stránkách a obvykle je lze aktivovat online přihlášením k účtu 
ISP. Jednoduše kontaktujte svého ISP a ten vám poradí, jak povolit blokování obsahu. 
 

Vyhrazený software pro rodičovskou kontrolu 

Kromě rodičovské kontroly, kterou bezplatně poskytují operační systémy, výrobci zařízení a 
poskytovatelé internetových služeb, je k dispozici několik aplikací pro rodičovskou kontrolu od 
třetích stran. Neúplný seznam je uveden níže: 

• Qustodio 
• Kapersky Safe Kids 
• Net Nanny 
• Norton Family 

https://family.microsoft.com/
https://www.apple.com/families/
https://www.apple.com/families/
https://safety.google/families/
https://safety.google/families/
https://www.qustodio.com/
https://www.kaspersky.co.uk/safe-kids
https://www.netnanny.com/
https://www.netnanny.com/
https://family.norton.com/


• Mobicip 

Další informace o digitálním rodičovství a supervizi 

Pokud se chcete dozvědět více informací o ochraně vašich dětí online, jak s nimi mluvit a jak 
nastavit a odsouhlasit limity, existuje několik dostupných zdrojů. 

• FOSI – Family Online Safety Ins�tute 
• UK Safer Internet Center 
• Internetmaters.org 

 

Byl tento článek užitečný?  
4619 z 6945 to považovalo za užitečné 

 

https://www.mobicip.com/
https://www.fosi.org/
https://www.saferinternet.org.uk/
https://www.internetmatters.org/


Upozornění pro naše uživatele 
Plně spolupracujeme se všemi přijatými sděleními nebo soudními příkazy orgánů činných v 
trestním řízení, které nás požadují nebo nařizují, abychom zveřejnili identitu nebo jiné informace 
kohokoli, kdo zveřejňuje jakýkoli obsah na nebo prostřednictvím Pornhub. V duchu uvedené 
spolupráce můžeme přistupovat k informacím a záznamům o účtu, uchovávat je a zveřejňovat je 
orgánům činným v trestním řízení výhradně v souladu s našimi Podmínkami služby v části 
nazvané „ Povolené zveřejnění osobních údajů “. Zejména můžeme zpřístupnit osobní údaje 
(jako jsou, ale bez omezení, e-mailové adresy, IP adresa (adresy) posledního 
přihlášení/odhlášení),  pokud jsme povinni tak učinit, abychom vyhověli jakémukoli platnému 
právnímu procesu. nebo vládní žádost (jako je soudní příkaz, příkaz k domovní prohlídce, 
předvolání k soudu, žádost o civilní zjištění nebo zákonný požadavek). 

V souladu s našimi Podmínkami služby můžeme také   podniknout právní kroky, včetně 
doporučení orgánům činným v trestním řízení, za jakékoli nezákonné nebo neoprávněné použití 
a/nebo obsah na Pornhub. 

Aniž bychom omezovali výše uvedené, máme právo plně spolupracovat s jakýmikoli orgány 
činnými v trestním řízení nebo soudním příkazem, které nás požadují nebo nařizují zveřejnění 
identity nebo jiných informací kohokoli, kdo zveřejňuje jakýkoli obsah na webových stránkách 
nebo jejich prostřednictvím. Zříkáte se a chráníte nás a našeho provozovatele stránek, jeho 
mateřskou společnost, jejich příslušné přidružené společnosti, poskytovatele licencí, 
poskytovatele služeb, úředníky, ředitele, zaměstnance, zástupce, nástupce a postoupené z 
jakýchkoli nároků vyplývajících z jakéhokoli opatření přijatého námi nebo z výše uvedeného. 
strany během nebo v důsledku jeho vyšetřování a z jakýchkoli akcí přijatých v důsledku 
vyšetřování námi, takovými stranami nebo orgány činnými v trestním řízení. 
 
 
Byl tento článek užitečný? 
  
441 z 579 to považovalo za užitečné 
 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms

	Binder21.pdf
	Czech-28-Disclaimer

	Czech-Trust-and-Safety-Náš závazek důvěry a bezpečnosti.pdf
	01 Czech-Trust and Safety
	Náš závazek důvěry a bezpečnosti

	02 Czech-Community-Guidelines
	Pokyny pro komunitu

	03 Czech-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
	Materiální zásady týkající se sexuálního zneužívání dětí

	04 Czech-Non-Consensual-Content-Policy
	Zásady nesouhlasného obsahu

	05 Czech-Hate-Speech-Policy
	Zásady pro projevy nenávisti

	06 Czech-Animal-Welfare-Policy
	Politika dobrých životních podmínek zvířat

	07 Czech-14-Violent-Content-Policy
	Zásady násilného obsahu

	08 Czech-15-Copyright
	autorská práva

	09 Czech-View-Fraud
	Zobrazit podvod

	10 Czech-What-sort-of-content-is-not-allowed-on-the-site
	Jaký druh obsahu není na webu povolen?

	11 Czech-Core-Values
	Základní hodnoty

	12 Czech-Trust-and-Safety-Initiatives
	Iniciativy důvěry a bezpečnosti

	13 Czech-Content-Removal-Request-Form
	Formulář žádosti o odstranění obsahu

	14 Czech-Report-Harmful-Content
	Nahlásit škodlivý obsah

	15 Czech-Pornhub-Trusted-Flagger-Program
	Program důvěryhodných nahlašovatelů Pornhub

	16 Czech-Notice-To-Law-Enforcement
	Upozornění pro orgány činné v trestním řízení

	17 Czech-Accessibility
	Přístupnost

	18 Czech-Copyright-Removal-Requests
	Žádosti o odstranění autorských práv
	Nahlásit obsah porušující autorská práva


	19 Czech-Mental-Health
	Duševní zdraví

	20 Czech-Sexual-Wellness-Center
	Sexuální wellness centrum

	21 Czech-Parental-Controls
	Rodičovská kontrola
	Vytvoření internetu vhodného pro děti


	22 Czech-Notice-To-Our-Users
	Upozornění pro naše uživatele



